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رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد
لزوم نهادینه شدن تفکر بسیجی 

در جامعه حقوقدانان

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در بازدید 
از بندر شهید رجایی :

تمامی فعالیت ها در بنادر تجاری به صورت 
شبانه روزی در حال انجام است

فرماندار بندرعباس تاکید کرد
ممنوعیت فعالیت هرگونه اتباع بیگانه 

به عنوان دستفروش

رونق صادرات
 با استاندارد غذای حلال
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ادامه از تیتر یک// 
  مرادی ادامه داد: همیشه متهم شدم که کاری 
در استان اشتباه شــود می آیند سراغ بنده که 
مســئولیتش با بنده بوده اســت از آموزش و 
پرورش گرفته تا ورزش. احمد مرادی در ادامه 
عنوان کرد: در حالی کــه برای آمدن امیاری 
هر پنج نماینده استان در مجلس موافق بودند 
و حتــی خود فریدون الهامــی هم موافق بود 
و حتی مدیرکل ورزش و جوانان از دوســتی 
با الهامی ســخن می گفت.وی گفت: وقتی به 
اداره کل ورزش و جوانــان مــی رویم انگار 

به ســرزمین ارواح می روید زیرا هیچ شور و 
نشاطی در آن نمی بینیم.وی خاطر نشان کرد: 
سه سال پس از بازنشستگی دانشور پای این 
نیروی بومی ایستادم چون اعتقادم به اعتلای 
نیروهای بومی اســت.وی با اعلام اینکه بنده 
نه از برکنــاری فریدون الهامی نه از عدم رای 
آوری فرجام دانش اطلاعی نداشتم، گفت: بنده 
با خــدای خود عهد کردم مخالف هیچ نیروی 
بومی نیســتم و حتی فرجام دانش به نزد بنده 
آمد و گفت شما مخالفی که همانجا اعلام کردم 
من به هیچ وجه مخالف نیستم و حتی حسین 

وند رئیس هیات نجات غریق را نمی شناسم.
مرادی گفت: وقتی به واسطه حمایت از مردم 
و عدم زیر بار رفتن حرف زور از فرمانداری 
عزل شــدم، هیچکس صدایش در نیامد.وی 
یادآور شد: حتما این اعتراض جامعه والیبال 
را در مجمع نمایندگان مطرح خواهم کرد.وی 
تاکید کرد: کســی که می خواهد مدیرکل شود 
باید رضایت استاندار را کسب کند چون باید با 
دولت کار کند و نیاز به حمایت استاندار دارد.   
به گزارش موج؛ مرادی تشریح کرد: در مجمع 
نماینــدگان هرمزگان هماهنگی مناســب در 

ارزیابی مدیران استان وجود دارد.وی در پایان 
اضافه کرد: هیچ وقت از منافع استان هرمزگان 
کوتاه نخواهم آمد و اجازه تحقیر نیروی استان 
را نمی دهم و این موضوع را در مجمع به طور 

حتم بررسی می کنم.

گروه خبــر //  مهندس حمیــد رضاییان اصل 
فرارسیدن  پیامی  با صدور  ایزوایکو   مدیرعامل 
هفته نیروی انتظامی را به تمامی ســبز پوشان 

خدوم و جان برکف ناجا تبریک گفت.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این پیام آمده است:»نام 
نیروی انتظامی در تاریخ انقلاب اســلامی با شجاعت، 
دلاوری و ایثارگری غیور مردان و شــیرزنانی عجین 
شــده که خالصانه، بی ادعا و جان برکف در راستای 
خدمتگــزاری به مردم و برقراری نظم و امنیت و تداوم 
آن در جامعه تلاش می کنند. خستگی ناپذیری، سخت 
کوشــی و اطاعت پذیری از مقــام عظمای ولایت در 
راســتای تحقق اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی از ویژگی ها و شــاخصه های مهم کارکنان و 
فرماندهان ناجاست. بی تردید امنیت، آرامش و اقتدار 
ایران اسلامی مرهون بخشی از تلاش های شبانه روزی 
بزرگ مردان و سبزاندیشــان نیروی انتظامی اســت. 

کارکنان ناجا با روحیه شهادت طلبی در راه تأمین امنیت 
و سلامت برای جامعه اسلامی تا پای جان ایستاده اند.

تقدیم شــهدا و جانبازان حریم نظام مقدس جمهوری 
اســلامی، شهدا و جانبازان مقابله با اشرار، قاچاقچیان 
مواد مخدر و سایر مأموریت های مرتبط با تأمین نظم 
و امنیت عمومی سند افتخارآفرینی کارکنان ناجاست 
که باعث ســربلندی نیروی عظیم انتظامی نزد مردم و 
مسئولان و به ویژه مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا 
حضرت امام خامنه ای “مدظله العالی” شده تا جایی 
که کارکنان خدوم ناجا را مجاهد فی سبیل الله خطاب 
فرمودند.از این رو هفته نیروی انتظامی فرصت مطلوب 
و مغتنمی برای جلب مشارکت و اعتماد بیش از پیش 
مردم جهت تأمین نظــم و امنیت در جامعه و قدردانی 
از زحمات بی دریغ از مردان و زنانی اســت که با دفاع 
از مرزهای میهن اسلامی، برقراری نظم و امنیت، دفاع 
از جان، مال و ناموس مردم از هیچ کوششی فروگذار 

نکرده اند.مدافعان امنیت در کنار مدافعان ســلامت در 
راستای ارتقای شــاخصه های امنیت و سلامت کشور 
در حال خدمت رســانی مجاهدانه هستند چراکه در 
شــرایط کنونی اولویت نعمت سلامت جدی تر از هر 
زمان دیگری لمس می شود و این سبزپوشان بی ادعا و 
جان بر کف در راه خدمت رسانی و سلامت مردم عزیز 

شهدایی را نیز تقدیم کرده است.

 گــروه خبــر // رئیــس کل 
در  هرمزگان  استان  دادگستری 
دیدار با اعضای دبیرخانه قرارگاه 
مبارزه با مفاسد اقتصادی استان 
بــر حمایت قاطعانه دســتگاه 
فساد  گزارشــگران  از  قضایی 

تأکید کرد .
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ علی 
صالحــی رئیس کل دادگســتری 
دیــدار  در  هرمــزگان   اســتان 

بــا اعضــای دبیرخانه قــرارگاه 
مبارزه با مفاســد اقتصادی استان 
اظهارداشــت: موضــوع مبــارزه 
 بــا فســاد ، خصوصــاً در بحث 
 مفاسد اقتصادی موضوع بسیار مهمی
 است و قطعاً مطالبه ما هم این است 
که مجموعــه های مردمی به کمک 

ما بیایند. 
   وی ادامــه داد: عملکرد قرارگاه 
مبارزه با مفاســد اقتصادی بسیار 
باعث و  اســت  اهمیــت   حائــز 
 مــی شــود فضای جامعــه برای 
مفســدان ناامن شود و این موضوع 
می تواند ما را در مبارزه با فســاد 

بســیار کمــک کنــد. رئیس کل 
ادامه  در  هرمــزگان  دادگســتری 
تأکیــد کرد: باید توجه داشــت که 
مبارزه با فســاد موجب ورود حب 
و بغض ها به مســائل نشود و در 
این مهم از افراد مورد وثوق استفاده 
شــود و عملکرد به نوعی باشد که 
 مردم را نســبت به نظام خوشبین 

کند.
   صالحی یادآور شد: ممکن است 
گاهاً بر اســاس حب و بغض های 
شخصی گزارشــاتی به دست شما 
برسد؛ ســعی کنید گزارشات را به 
و  بررسی، مستندسازی  دقیق  طور 

راستی آزمایی کنید تا در دادرسی 
دچار مشکل نشود.

  رئیس کل دادگســتری اســتان 
اینکه  بیان  بــا  همچنین  هرمزگان 
قاطعانه از گزارشگران فساد حمایت 
می کنیم ، خاطر نشــان ســاخت: 
قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی را 
در سراســر استان گسترش دهید و 
سیطره آن را به تمام مناطق برسانید 
و جوانان مومن و انقلابی را پای کار 

بیاورید.
  عالی ترین مقام قضایی اســتان 
افرادی  اینکه  بر  تأکید  با  هرمزگان 
را کــه در قرارگاه به کار می گیرید 

را هم راستی آزمایی کنید تا مورد 
باشــند، خاطرنشــان کرد:   وثوق 
زمینه های سواســتفاده از جایگاه 
قرارگاه را شناسایی و از بین ببرید 
و حواستان هم به این باشد که اسرار 
کرد:  تصریح  نشود.وی  فاش  مردم 
آزمایی  راســتی  در  کافی  سرعت 
و ارســال گزارشــات به دستگاه 
قضایی هم بسیار مهم است و گاهی 
ارسال گزارش  در  دیرشدن  اوقات 
و اطلاعات موجب از دست رفتن 
زمان می شــود که بایــد با برنامه 
از وقوع آن  ریزی در زمانبنــدی 

جلوگیری نمود .

انتظامی  نیــروی  فرمانده   // خبر  گروه 
عمومی  صبحگاه  مراســم  در  هرمزگان 
انتظامی که به مناسبت هفته ناجا برگزار 
شــد گفت : با توجه به مرز های گسترده 
هرمزگان این اســتان یکی از امن ترین 

استان های کشور است.
   ســردار غلامرضــا جعفــری ضمــن 
اشــاره به کاهش محســوس جرائم خشن 
افزود:هرمزگان در رتبه ۲۹ بین اســتان های 
کشــور از لحاظ وقوع جــرم قرار دارد.وی 
گفت در شــش ماهه امسال ۱۳ درصد انواع 
سرقت کشف شــده و دستگیری مجرمین ۶ 
درصد افزایش داشته اســت.  وی با اشاره 
بــه اینکه روزانه ۳ هــزارو ۵۰۰ خدمت به 
مردم انجام می شود گفت: ۹۷ درصد مردم از 

خدمات رسانی از نیرو های انتظامی رضایت 
دارند.

   ســردار جعفری با اشاره به طرح خیبر و 
دستگیری ۴۲۷ نفر از ارازل افزود: در حوزه 
پلیس فتا نیز ۱۵ هزارو ۷۰۰ جرم شناسایی 
شده اســت.فرمانده نیروی انتظامی گفت: در 
حوزه پلیس امنیــت اقتصادی ۶۳۶ میلیارد 
تومان کالای قاچاق در شــش ماهه امسال 
کشف شده است که نســبت به پارسال ۶۵ 
درصد رشــد داشته است.وی ضمن اشاره به 
متلاشی شدن ۲۸ باند قاچاق افزود: در این 
زمینه ۳ هزارو ۷۵۴ نفر دســتگیر شده است 
که بیش از ۲ هــزار خودرو از آن ها توقیف 
شده است.ســردار جعفری گفت: به بیش از 
۸ هزار پرونده خدمات مشــاوره ای ارائه و 

از این تعداد بیش از ۶ هزار پرونده منجر به 
سازش شده است.

  فرمانــده نیــروی انتظامــی با اشــاره به 
اینکــه ۶۷۶ مرحلــه عملیات پاکســازی 
انجام شــده اســت افزود: بیــش از هزار 
 میلیارتومان به بنیان هــای مالی قاچاقچیان 
مواد مخدر ضربه وارد شده است که در این 
زمینه بیش از ۷۰ تن مواد مخدر کشف شده 
است. وی با اشــاره به کمک ۱۵۰ دستگاه 
کولر به مردم بشاگرد گفت: در طرح مومنانه 
بیش از هزار بســته معیشتی بین نیازمندان و 
آســیب دیدگان از کرونا توزیع شده است.
ســردار جعفری در خصوص امدادرســانی 
حوزه سلامت افزود: ۱۹ هزار انواع خدمات 
در زمینه مقابله با کرونا به مردم ارائه شــده 

اســت که ۵۴۸ بیمار کرونایی در بیمارستان 
نیروی انتظامــی از اول همه گیری ویروس 

کرونا بستری شده است.
  فرمانــده نیروی انتظامی ضمن اشــاره به 
۱۴۲ شــهید بومی هرمزگان گفت: این نیرو 
دارد.به گزارش  بومی  همچنین ۲۴۵ جانباز 
خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس، 
در پایان این مراســم از خانواده های شهدای 
نیروی انتظامی و محافظان امنیت و سلامت 

با لوح سپاس و جوایز نقدی تقدیر شد.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس :  

دست سیاسیون باید از ورزش استان کوتاه شود
پیام تبریک مدیرعامل ایزوایکو به مناسبت هفته ناجا

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

حمایت قاطع دستگاه قضایی از گزارشگران فساد

فرمانده نیروی انتظامی هرمز گان در  مراسم صبحگاه عمومی انتظامی عنوان کرد 

رتبه ۲۹ هرمزگان از لحاظ وقوع جرم 
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گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان ضمن تاکید بر اینکه باید دســت سیاسیون از سر 
ورزش کوتاه شود، گفت: هیچ وقت از منافع اســتان هرمزگان کوتاه نخواهم آمد و اجازه تحقیر 

نیروی استان را نمی دهم و این موضوع را در مجمع به طور حتم بررسی می کنم. 
     احمــد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در نشســت صمیمــی و اعتراضی جامعه 
والیبال با اشــاره به اینکه ورزش متعلق به یک گروه خاص نیست بلکه برای تمامی استان هرمزگان است، 
گفت:امثال خاکی زاده ها در ورزش هرمزگان زیاد است و باید هرمزگان را مهد استعدادهای ورزشی ببینیم. 

وی در بخش دیگری از ســخنان خود افزود: اسلام جاهدی ورزشکاری متوسط و دارای ضایعه نخاعی، 
 حســن دهقانی از خانواده ای محروم در میناب اما امروز با همین توجه ها توانستند نام ایران را در میادین 

بین المللی به اهتزاز در بیاورند.
  وی ضمن تاکید بر اینکه باید دســت سیاســیون از سر ورزش کوتاه شود و ورزش برای سیاست و منافع 
دنیوی نخواهیم،اذعان داشت: در فضای مجازی اگر مخالف هم بودیم، پوست هم را کندیم و همواره به هم 

بی احترامی کردیم.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده
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استاندار هرمزگان:

هرمزگان نقش 
تعیین کننده ای در تامین 

امنیت ملی دارد

تشریح عملکرد 
دفتر تسهیلگری 

محله کمربندی بندرعباس 

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس :  

دست سیاسیون 
باید از ورزش استان کوتاه شود

اجازه تحقیر نیروهای هرمزگانی را نمی دهم

فرمانده نیروی انتظامی هرمز گان در  مراسم صبحگاه عمومی انتظامی عنوان کرد 

رتبه ۲۹ هرمزگان از لحاظ وقوع جرم 
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دعوت به همکاری

گروه خبر // منصور آرامی نماینده مردم بندرعباس در مجلس گفت: باید 
فکری به حال افزایش سفرها به هرمزگان شود تا شاهد شیوع وسیع کرونا 

در این استان نباشیم.  
   روزهای منتهی به تعطیلات گذشته در هرمزگان شاهد انبوهی مسافر از استان های 
همجوار بودیم که بدون رعایت پروتکل های بهداشتی اقدام به سفر و بدون رعایت 
 پروتکل های بهداشتی در ســاحل بندرعباس و یا دیگر اماکن در حال گشت 
و گذار بودند.همچنین ســاحل بندرعباس در روزهای اخیر علاوه بر بسیاری 
از مردم بومی، شــاهد حضور مسافران فراوانی است که از استان های همجوار 
بخصوص از استان کرمان و فارس راهی این شهر شده اند تا با بهبود شرایط آب 

و هوایی اســتان، از هوای خوب این روزها بهره بگیرند.این حضور که البته بر 
خلاف اصول بهداشــتی کرونا است، بیم افزایش ابتلا به این بیماری را افزایش 

داده و موجب بروز نگرانی هایی شده است.
   در همین زمینه منصور آرامی نماینده مردم هرمزگان در مجلس و نائب رئیس 
کمیســیون عمران مجلس اظهار کرد: در فصول سرما، استان های جنوبی مقصد 
بسیاری از مسافران قرار می گیرند و لذا از مسئولان می خواهیم جهت ممانعت 
از ایجاد شرایط بحرانی ناشی از شیوع مجدد کرونا برای جلوگیری از سفرهای 

غیرضروری به این مناطق تدابیری اتخاذ کنند. 
  بــه گزارش فارس ؛ وی افــزود: با توجه به اینکه هم اکنون تمام کشــور از 
تهران تا سایر اســتان ها به دلیل موج سوم شیوع کرونا در وضعیت قرمز قرار 
گرفته اند، مسئولان اجرایی باید بیانات هوشمندانه رهبر معظم انقلاب را با ارائه 
راهکارهای اساسی عملیاتی کنند تا بتوان از گسترش دامنه خسارات ناشی از 

شیوع کرونا در کشور جلوگیری کرد.

نماینده مردم  هرمزگان در مجلس:

 سفرها به هرمزگان مدیریت شود



 مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد
لزوم تکامل جوانان در ۲ بعد عقلانی 

و ایمانی توسط استادان
  گروه خبر // مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
آزاد اسلامی بر لزوم تکامل جوانان در ۲ بعد عقلانی و ایمانی توسط 
اســتادان تأکید کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛حجت الاســلام محمد 
شریفانی در نشست هم اندیشی استادان با محور »استفاده از ظرفیت های 
هم اندیشی« که به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس برگزار 
شد با بیان نقش مهم استادان در تربیت جوانان اظهار کرد: استادان باید 
با تعمق و تأمل در علوم دینی و قرآنی بتوانند جوانان را دو بعد عقلانی 
و ایمانی به تکامل برسانند.وی تأکید کرد: استادان باید با الهام گیری از 
قرآن، عترت و تعمق در فرمایش رهبری بتوانند قشر جوان و آینده دار 
جامعه را در مسیر انقلاب قرار دهند.مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه آزاد اســلامی  از جامعه نگری، انتخاب صحیح، 
داشــتن حمیت و برهان به عنوان شاخص های اصلی در راستای رشد 
و تکامل انسان یاد کرد و افزود: احاطه علمی در حوزه های مختلف، 
محاسبه دقیق در انتخاب خوب و دارا بودن منطق و استدلال می تواند 
انسان را به رشد واقعی برساند.شریفانی با بیان مؤلفه های رشد عقلانی 
در انسان عنوان کرد: بهره مندی از حواس ظاهری با هم اندیشی، دقت 
و نظر، تفکر، و تذکر از مهم ترین مواردی اســت که هر انسان را از بعد 
عقلانی به تکامل می رساند.وی با بیان اینکه انسان برای رشد در بعد 
ایمانــی باید به چهار مقوله ایمان، خوف، تقوی و دعا عمل کند، ادامه 
داد: انسان با تقویت و قوی کردن باور، ترس از منزلت خداوند، عمل 
کردن به واجبات دینی و ارتباط با خدا می تواند خود را ازنظر ایمانی در 
بالاترین سطح ممکن برساند.مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشــگاه آزاد اسلامی تداوم جلســات هم اندیشی در حوزه های 
مختلف خواستار شد و مطرح کرد: این هم اندیشی ها باید در حوزه های 
اجتماعی، فرهنگی، پژوهشی و اقتصادی با هدف حل مشکلات جامعه 
و رضایت مندی مردم با مشــارکت استادان و افراد صاحب نظر تداوم 
داشته باشد. رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان نیز گفت: 
جلسات هم اندیشی و اندیشه ورز استان با هدف بالا بردن سطح آگاهی 
اســتادان و فعالیت در کارگروه های تخصصی با هدف حل مشکلات 
جامعــه در حوزه های مختلــف از اقداماتی بوده که با مشــارکت و 
 استقبال استادان این دانشگاه همراه است.احسان کامرانی توضیح داد: 
دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان برشی از جامعه به دنبال این است تا با 
عملیاتی کردن گام دوم انقلاب بر اساس ظرفیت های منطقه و بهره مندی 
از توانمندی های این مجموعه در اســتان علاوه بر گسترش و توسعه 
علمی بتواند با مسئولیت پذیری درباره محیط پیرامون خود در راستای 

حل مشکلات جامعه ایفای نقش کند.

استاندار هرمزگان  دستور داد
تسریع در رفع انسداد حساب شرکت تن ماهی بندرعباس 
  گروه خبر // اســتاندار هرمزگان به مسئولان مربوط دستور داد با 
همکاری دستگاه قضایی استان، حساب شرکت تن ماهی بندرعباس 
رفع انســداد شود.به گزارش خبرنگار دریا ؛ فریدون همتی در نشست 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به اینکه انسداد حساب 
مالی این شــرکت منجر به تعویق پرداخت حقوق کارکنان می شود از 
مسئولان مربوط خواست با هماهنگی دستگاه قضایی استان نسبت به 
رفع انسداد حساب این شرکت اقدام کنند.حساب مالی شرکت تن ماهی 
بندرعباس به علت بدهی مالیاتی مسدود شده است.استاندار هرمزگان 
در این جلسه همچنین بر تسریع در رفع موانع و مشکلات شرکت پدرام 

طب بندرعباس تاکید کرد.
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سرمقاله

   چند روز قبل برای بررســی اثرات انتشار گزارش ها به 
یکی از محلات رفتم و زمانــی که یکی از اهالی محله نخل 
پیرمرد چاهستانی های بندرعباس می گفت برخی از نوجوانان 
۱۲، ۱۳ســاله تا جوان و میانســال در خانه هایی که برای 
بازگشایی معابر تملک کردند و رها ساختند و به مخروبه ای 
به عنوان پاتوق تبدیل شده تا آنها بنگ و مواد مخدر صنعتی 
و... اســتعمال کنند و پیگیری ها برای جمع آوری نخاله ها 
و پاکســازی این املاک مخروبه بی نتیجه مانده است، بسیار 
ناراحت شدم و بلافاصله این موضوع را به تعدادی از مسئولان 
و نهادها اطلاع دادم.متاسفانه در این چند سال که ساکنان پیگیر 
این موضوع هســتند و بارها گزارش هایی در این حوزه در 
رسانه ها منتشر شده است که تاکنون اقدامی صورت نگرفته 
است. واقعا جای ســئوال دارد که چرا این موضوع که باعث 
افزایش ناامنی در محله شده و سارقان در آنجا کمین می کنند 
واعمــال خلاف عفت انجام می پذیــرد و بارها این موضوع 
منعکس شده است و اقدامی صورت نگرفته است و برخی از 
اهالی که از مسئولان دولتی ناامید شده اند  گفتند بنویسید که 
دادگستری و دادستان به فریادمان برسد و می گفتند خودمان 
پیش آقای دادســتان می رویم و از ایشان می خواهیم به این 
مشکل وسایر مشکلات محله رسیدگی کنند. واقعا جای بسی 
تاســف دارد که به مشکلات ساکنان محلات آنقدر رسیدگی 
 نمی شــود وخواسته های بحق شــان مورد بی توجهی قرار 
می گیرد تا جایی که ســاکنان از دولتــی های و قوه مجریه 
ناامید می شــوند و به قوه قضاییه متوسل می شوند. آیا نباید 
با کسانی که باعث شــده اند نوجوانان و جوانان به پاتوق و 
مواد و... در این محلات وسایر محلات دست یابند ومسئولان 
از انجام وظایف شــان کوتاهی کرده اند، برخورد شود؟ چرا 
راه وشهرسازی و شهرداری توپ جمع آوری این نخاله ها و 
املاک مخروبه را آنطور که اهالی می گویند، در زمین همدیگر 
پاسکاری کرده اند که این وضعیت، افزایش ناامنی را به همراه 
 داشــته است ودر واقع بایستی با کســانی که در این افزایش
 ناامنی ها نقش داشــته اند ،  برخورد شود. از این خانه های 
مخروبه به عنوان کمینگاه استفاده شده و سارقان، طلاهای زنان 
و دختــران و رهگذران و تلفــن و... را از آنها ربوده اند و با 
چاقو و قمه و... تهدیدشان کرده اند. وضعیت بسیار اسفناکی 
در محلــه وجود دارد و اهالی عنوان می کردند حال که آقای 
دادستان بازدید از محلات را آغاز کرده اند که جای تشکر از 
ایشان، رئیس کل دادگستری استان و رئیس دستگاه قضایی 
کشور دارد، خواهش می کنیم که از محله چاهستانی ها، نخل 
پیرمرد، مینابی ها و کوی گلستان هم بازدید کنند و وضعیت را 
از نزدیک ببینند و دستورات لازم را برای رفع مشکلات محله 
در حوزه های مختلف به مسئولان مربوطه صادر کنند تا شاید 

اقدام کنند ؛ وگرنه اقدامی نمی شود.
  علی زارعی

ناامیدی از دولتی ها در محلات

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت:این 
اســتان جزء استان های بسیار خوب از 
نظر امنیت در حوزه دریا و خشکی بوده 
و در تامین امنیت ملی نیز نقش تعیین 

کننده ای دارد. 
   فریدون همتی در مراسم صبحگاه عمومی 
فرماندهــی انتظامی اســتان هرمزگان  به 
مناسبت هفته ناجا افزود: آمار پایین وقوع 
جــرم و ارتقای شــاخص های امنیتی در 
هرمزگان نیز مرهون هوشمندی، فداکاری، 
ایثــار  و برنامــه ریزی نیروهــای خدوم 
انتظامی است.وی بیان داشت:جنگ امروز، 
جنگ اقتصادی است و باید در این عرصه 

نیز به مانند دوران دفاع مقدس با پشتکار، 
برنامه ریزی و تلاش همه جانبه دشــمن را 
مایوس و سرافکنده کنیم.استاندار هرمزگان 
اظهارداشت: نیروهای انتظامی با تلاش شبانه 
روزی و برپایه امنیت مردم محور در حوزه 
دریا و خشــکی به انجام وظیفه می پردازند 
تا مردم بتوانند با آرامش و احساس امنیت 
به فعالیت هایشــان بپردازنــد و امنیت در 
حوزه های مختلف اقتصــادی، فرهنگی و 
اجتماعی برای مردم اســتان وجود داشته 
باشد.همتی ادامه داد: امروز اگر می بینیم که 
عرصه پیشــرفت، تلاش، عمران، آبادانی و 
سرمایه گذاری در سطوح خرد، متوسط و 

کلان در هرمزگان وجود دارد برای اینست 
که در این استان امنیت پایدار در همه نقاط 
داریم.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان 
در  ابرازداشت:امروز یک خانوار عشایری 
دورترین نقطه استان هرمزگان در امنیت و 
آرامش بسر می برد که این امر بیانگر داشتن 
امنیت قابل قبول در جامعه است.وی گفت: 
در هر جامعــه ای افرادی به دنبال دورزدن 
قانــون، تخلف کردن و برهــم زدن نظم و 
انضباط هستند که مردم از نیروی انتظامی، 
دستگاه قضایی و مســوولان تامین امنیت 
هرمزگان انتظار دارند که با آن دسته افرادی 
که بسیار کم هستند برخورد قاطع و قانونی 

انجام گیرد تا آن ها فرصت پیدا نکنند نظم و 
امنیت جامعه را برهم بزنند.ناجا  در تامین 
امنیت در همه مقوله ها سرآمد است .نماینده 
ولی فقیه درهرمزگان و امام جمعه بندرعباس 
نیز با اشاره به اینکه امنیت یک مقوله معکبی 
و چند بعدی اســت، گفــت: نیروی های 
انتظامی در تامین امنیت اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی و حتی تامین امنیت ســلامت 
در شــرایط کرونایی موفق عمل کرده اند.
حجت الاســلام و المسلمین محمد عبادی 
زاده با تبریک هفته ناجا به نیروهای خدوم 
انتظامی هرمزگان افزود: استان هرمزگان با 
احتساب جزایر ۱۴ گانه بیش از ۲ هزار و 

۵۰۰ کیلومتر مرز ساحلی دارد که دشواری 
تامین امنیت این اســتان را دوچندان کرده 
اســت.به گزارش ایرنا ؛ وی یادآورشــد: 
همچنین بــه لحاظ ارتباطی که هرمزگان با 
استان های همجوار جنوب کرمان و سیستان 
و بلوچســتان دارد برخی از مشکلاتی که 
در حوزه های امنیت اقتصادی و اجتماعی 
وجود دارد، سرریز استان می شود که این نیز 

کار امنیت را سخت تر می کند.

استاندار هرمزگان:

هرمزگان نقش تعیین کننده ای در تامین امنیت ملی دارد

گروه خبر // جلسه بررسی راهکارهای ساماندهی 
دستفروشان به ریاست عزیزاله کناری فرماندار در 

محل فرمانداری تشکیل شد.
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار بندرعباس در 
این جلســه اظهار داشــت: رواج و گسترش فعالیت 
دستفروشی در سطح شهرها علیرغم سادگی و کم هزینه 
بودنــش، دارای تبعات منفی متعددی از نظر بی نظمی 
و نازیبا جلوه گر نمودن منظر شــهری، فرار مالیاتی و 
بهداشتی و امنیتی نیز می شود. وی در ادامه گفت: طی 
این سال ها مسئولین شهری علیرغم علم به این موضوع 
فقط برای کمک به حفظ بقای خانواده های ضعیف و 

ناتوان جامعه و شان و جایگاه زنان سرپرست خانوار 
اغماض نموده و اجازه فعالیت داده اند و از مشکلات 
آن چشم پوشی کرده اند. و متاسفانه این چشم پوشی 
سبب شده که طی سنوات اخیر اقشار متعددی از جامعه 
به رغم داشتن توان مالی و جسمی لازم به این فعالیت 
روی آورده و خدمات شهری را شدیدا دچار مشکل 
نمایند و این معضل تا جایی پیش رفته که درصد بالایی 
از مغازه داران و کاسبان توانمند هم محل کسب خود 
را تعطیل کرده و به صورت دستفروشــی در خارج از 
فضای مغــازه فعالیت دارند و یا اینکه فضای عمومی 
جلو مغازه و محل تردد مردم و پیاده روهای جلو مغازه 
خــود را به قیمتی حتی بیش از خود مغازه به چندین 
شخص اجاره داده اند و اخیرا نیز از این هم فراتر رفته 
و جمعیــت بالایی از اتباع خارجی مجاز و غیر مجاز 
ســاکن شهر به این فعل روی آورده و ضمن اینکه این 

فرصت را از زنان سرپرست خانوار و خانوارهای بی 
بضاعت گرفته اند آنها را نیز تهدید می کنند و متاسفانه 
برخی فرصت طلبان و سودجویان داخلی نیز در این 
راه به آنها کمک می کنند که جای بســی تاسف دارد. 
کناری بیان کــرد: ادامه این روند غیر قابل تحمل می 
باشــد و دستگاههای متولی باید ســریعا اقدام جدی 
در ایــن خصوص بعمل آورده و جلو این بی نظمی را 
بگیرند و زمینه های دستفروشی را فقط در اختیار قشر 
آسیب پذیر جامعه قرار دهند و از فعالیت سایر اقشار 
خصوصا اتباع خارجی در این زمینه جلوگیری نمایند.

 فرماندار بندرعباس در ادامــه با تاکید گفت : واحد 
تخلفــات شــهرداری ظــرف مدت یــک هفته کل 
دستفروشــان فعال در خیابان هــای حافظ و عراقی 
و محدوده بازار را شناســائی و ســاماندهی کند و از 
فعالیت کلیه اتبــاع خارجی در این محیط جلوگیری 

نمایند و ایرانیانی هــم که این فضا را در اختیار دارند 
 ولی خودشــان فعالیت نمی کنند و به دیگران اجاره 
داده اند ابطال نمایند و من بعد هم فقط اقشــار آسیب 
پذیر و بانوان سرپرست خانوار پس از راستی آزمایشی 
و ساماندهی شــدن مجاز به دستفروشی در مکان و 
زمانی که شهرداری مشخص می کند حق فعالیت دارند 
و نتیجه آن نیز به فرمانداری اعلام شود.عزیزاله کناری 
در پایان تصریح کرد: ســایر اقشار در صورت تمایل 
باید در چارچوب بازار و در فضاهای تجاری موجود 
با اخذ مجوزات لازم فعالیت کنند و شهرداری )مدیریت 
مبارزه با تخلفات و سد معبر شهرداری( نیز با قاطعیت 
و بدون چشم پوشی از فعالیت اتباع خارجی بصورت 
دستفروشی در محدوده خیابان های حافظ و عراقی و 
محدوده بازار جلوگیری بعمل آورد و سایر دستگاهها 

ذیربط نیز در صورت ضرورت همکاری کنند.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

ممنوعیت فعالیت هرگونه اتباع بیگانه به عنوان دستفروش

پشت پرده سیاست 

تبلیغ انتخاباتی با حربه تحریم  
در حالی که با گذشت حدود دو سال و نیم از سخت ترین تحریم های اقتصادی 
آمریکا علیه ایران، کشورمان تسلیم خواسته های غیرقانونی ایالات متحده نشده و 
به مقاومت خود در برابر همه فشارها ادامه می دهد، وزارت خزانه داری آمریکا در 
اقدامی مغایر با ادعاهایش مبنی بر کمک به ایرانیان در مبارزه با کرونا، ۱۸ بانک 
و نهاد مالی ایران را تحریم کرد. تحریم های جدید علیه بانک کشــاورزی، بانک 
مســکن، بانک رفاه کارگران، بانک شهر، بانک اقتصاد نوین، بانک قرض الحسنه 
رسالت، بانک حکمت ایرانیان، بانک ایران زمین، بانک تعاون منطقه ای اسلامی، 
بانک کارآفرین، بانک خاورمیانه، بانک قرض الحسنه مهر ایران، بانک پاسارگاد، 
بانک سامان، بانک سرمایه، بانک توسعه تعاون و بانک گردشگری وبانک  تامین 
ســرمایه امین اعمال شده اســت. جالب این جاست که »استیون منوشین« وزیر 
خزانه داری آمریکا با اشاره به تحریم این بانک های ایرانی گفت که این تحریم ها 
با هدف جلوگیری از دستیابی غیر قانونی ایران به دلار بوده است. »مایک پمپئو« 
وزیر خارجه آمریکا نیز طی بیانیه ای مدعی شد: »کارزار فشار اقتصادی حداکثری 
ما ادامه خواهد یافت تا ایران به مذاکرات جامعی تمایل پیدا کند که درباره رفتار 
بدش باشد.« این ادعای دروغ مقامات آمریکایی که به نظر می رسد در فاصله سه 
هفته تا انتخابات این کشور بیشتر مصرف داخلی دارد در حالی بیان شده که رئیس 
بانک  مرکزی  کشورمان در واکنش به تحریم  ۱۸ نهاد مالی ایران گفت: تعدادی از 
این بانک ها وظیفه انتقال منابع برای خرید دارو و مواد غذایی را به عهده دارند و 
بانک های خارجی که با این بانک ها مبادلاتی داشتند، عملا معافیت ها و مجوزهای 
لازم را بــرای تأمین مالی مبادلات دارو و محصولات غذایی دریافت کرده اند. به 
گفته همتی، این کار آمریکا بیش از آن که اثر اقتصادی داشته باشد، برای اهداف 
تبلیغاتی و سیاسی داخلی انجام شــده است. حتی حسن روحانی نیز در تماس 
تلفنــی با همتی  اقدام اخیر دولت آمریکا را در چارچوب تلاش های تبلیغاتی-
سیاسی با اهداف داخلی خودشان دانست. تحلیل گران سیاسی در غرب نیز هدف 
تحریم های جدید آمریکا علیه بانک های ایران را بهره برداری انتخاباتی دانسته اند.

ریچارد نفیو هماهنگ کننده سیاست های تحریمی در دولت اوباما می گوید: پیام 
تحریم های جدید علیه ایران، بیشــتر معطوف به رأی دهندگان آمریکایی است نه 
ایران. همچنین به نوشته نیویورک تایمز: »منتقدان می گویند، بعید است تحریم های 
جدید نیز ایران را به پای میز مذاکره بکشــاند.« به نظر می رسد که آمریکا قصد 
دارد با این تحریم های جدید در گام نخســت، دریچه هــای مالی را که ایران از 
آن ها برای داد و ستد با جهان استفاده می کند، ببندد. هدف بعدی دولت ترامپ این 
است که با اعمال چنین تحریم های سنگینی مانع از آن شود که »جو بایدن« نامزد 
حزب دموکرات در صورت پیروزی در انتخابات ماه نوامبر بتواند به توافق برجام 
بازگردد. به گفته »کرک دورسِی« استاد علوم سیاسی دانشگاه نیوهمپشایر: »ترامپ 
همچنان می خواهد تصویری از سخت گیری خود درباره ایران ارائه دهد. در واقع 
ترامپ به دنبال استفاده انتخاباتی از این اقدام در پاسخ به نقد دموکرات ها مبنی بر 
ناکارآمدی سیاست ضدایرانی اش است. همچنین اتاق های فکر جمهوری خواهان 
به دنبال افزایش هزینه لغو احتمالی دستورات اجرایی برای دموکرات ها در صورت 

پیروزی در انتخابات هستند.

توهین ذوالنوری به روحانی 
مجتبی ذوالنوری، رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
در حســاب توئیتری خود حمله ای تند بــه رئیس جمهور کرد. حمله ای  
که بازتاب های گســترده ای نیز در پی داشت. او نوشت: »جناب روحانی 
اگر برای توجیه مذاکره با دشــمن، علت صلح امام حسن )ع( بامعاویه را 
خواســت اکثر مردم از امام ذکر می کنید! امروز اکثریت قاطع ملت ایران به 
کمتر از عزل و مجازات شما راضی نمی شوند؛ با منطق شما، رهبر انقلاب 
باید دســتور دهند هزار بار شــما را اعدام کنند تا دل مردم عزیز راضی 
شود«. ذوالنوری همچنین در توئیتی دیگر تاکید کرد که استیضاح روحانی 
از دستور خارج نشده و به قوت خودش باقی است.در مقابل؛حسام الدین 
آشنا،مشــاور رئیس جمهوری در پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر 
نوشــت: » استیضاح حق اکثریت قاطع مجلس اســت، اما ایجاد تزلزل در 
حاکمیــت، تضعیف دولــت در زمان جنگ اقتصادی، نــخ دادن به هر دو 
نامــزد انتخاباتی آمریکا برای کوتاه نیامــدن در برابر دولت فعلی ایران و 
تعویق هر گونه رفع یا کاهش تحریم ها تا اســتقرار دولت بعدی در ایران 
از وظایف نماینده ای با ۲۰۴ هزار رأی نیست.«واعظی رئیس دفتر رئیس 
جمهور نیز در پاســخ به توهین کنندگان به رئیس جمهور گفت:متاســفانه 
عده ای رقابت های تبلیغاتی و انتخاباتی را برای ســال ۱۴۰۰ خیلی زود 
شــروع کردند و در ایــن بین، مردم ضرر می کنند؛ اجازه دهید کشــور را 
اداره و مشــکلات مردم را حل کنیم!پیشتر نیز علی اصغر عنابستانی دیگر 
نماینده مجلس با اشــاره به جنجال ماجرای شــکل ماسک روحانی،در 
توئیتی  خطاب به رئیس جمهــور از عبارت هایی مانند »وقیح« و » افُ 
بر تو باد«  اســتفاده کرده بود .توئیتی که نشــان می دهد سطح تنش ها و 
مناقشــه های برخی از نمایندگان در هجمه به مقام ها بی سابقه بوده است. 
ناصر ایمانی، فعال سیاســی اصولگرا در ایــن باره به ایرنا گفت: برخی از 
نمایندگان مجلس یازدهم گمان می کنند که به کار بردن ادبیات تند و الفاظ 
رادیکال باعث مطرح شــدن آن ها در افکار عمومی، رســانه ها و حوزه 
انتخابیه خود می شود. به طور مثال در انتخابات دوره آینده مجلس، مردم 
بگویند چه نماینده فهیمی اســت! در حالی که این ادبیات تند، سطح تنش 
میان قوای کشــور را بالا می برد و نه تنها مشکلی را حل نمی کند، بلکه به 
مشکلات کشور هم می افزاید. کنعانی مقدم، دیگر فعال سیاسی اصولگرا نیز 
با تاکید بر این که برخی از نمایندگان، مشــکلات و درگیری های سیاسی 
خود در انتخابــات را وارد مجلس کرده اند ،به ایرنا افزود: نباید اجازه داد 
تریبون مجلس، تریبون عقده گشــایی عده ای شود؛ در واقع تریبونی برای 
انتخابات ۱۴۰۰ نشود.سهیلا جلودارزاده،نماینده تهران در مجلس دهم هم 
گفت: نمایندگان مجلس در این یک ســال باقی مانده انتقاد می کنند و به 
روحانی فحش می دهند چون باید به مردم جواب گو باشــند اما در ســه 
ســال بعدی، می خواهند، چه کنند.عصر ایران نیز در گزارشــی خطاب به 
نمایندگان توهین کننده به رئیس جمهور  نوشت: با فحش دادن به روحانی، 

محبوب نمی شوید.
 

تازه های مطبوعات  
آفتاب یزد- این روزنامه با درج این تیتر و عکس ها نوشته است:»وضعیت 
کاندیداهایی که برای ریاســت جمهوری نام آن ها شــنیده می شــود نشان 
می دهد دســت کم فعلا هیچ کدام از این گزینه هــا رغبتی برای مردم ایجاد 
نخواهد کرد. هرچند به نظر می رســد چهره خاصی نیز وجود ندارد که به آن 
امیدوار باشــیم اما شــاید بازهم در روزهای آخر معجزه انتخابات در ایران 

خود را نشان دهد!«.
وطن امروز-  این روزنامه در گزارشــی با تیتــر » مزد ترس « به انتقاد از 
وضع موجود پرداخت و آن را حاصل سیاســت های غلط دولت در حوزه 
سیاســت خارجی بیان کرد :» اگر روزی بلندگو های انتخاباتی دولت فردای 
بی روحانی را آشــفته بازاری با دلار هشت هزار تومانی و سکه پنج میلیون 
تومانی توصیف می کردند، حالا رســیدن به چنین نقطه ای برای مردم نه یک 

هراس بلکه یک آرزو و امید است.«
اعتمــاد- این روزنامه در گزارشــی با عنوان » علیه ایــران و ایرانی « به 
آسیب های کارزاری نوپدید در راستای »تحریم ورزش ایران«پرداخته و به 
گروهی خاص و اتفاقا داخلی که آن را به راه انداخته اند، اعتراض کرده است.
 جوان- این روزنامه در گزارشــی با تیتر »۲۰۰ شرکت اخلالگر اقتصادی 
در یک اتاق!« به موضوع فســاد پرداخت: »حوزه مورد علاقه شــرکت ها، 
واردات کالا هایی است که سود بیشــتری داشته باشند، از همین رو به اعتقاد 
کارشناســان اقتصادی اگر ولنگاری شرکت ها در حوزه ثبت  سفارش کالا و 
واردات سامان دهی شود، نرخ ارز به عنوان عامل ایجاد تنش در ساختمان 

قیمت ها کنترل خواهد شد.«
سخنگوی نمایندگی ایران در سازمان ملل:

از ۱۸ اکتبر به دادوستد تسلیحاتی خواهیم پرداخت 
ســخنگوی دفتر نمایندگی دائم ایران در ســازمان ملل تاکید کرد که تلاش 
آمریــکا برای نقض برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ منجر به  علیرضا میریوســفی، 
ســخنگوی دفتر نمایندگی دائم ایران در ســازمان ملل روز پنج شــنبه به 
نیوزویک گفت: کاملا مشخص است که سازمان ملل - و اکثریت کشورهای 
عضو - با آنچه که به اصطلاح »سیاست فشار حداکثری آمریکا علیه ایران« 
خوانده می شود مخالفند و تلاش های ایالات متحده برای نقض بیشتر برجام 
و قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت ســازمان ملل منجر به انزوای این کشور 

شده است .
  میریوسفی همچنین در خصوص شراکت تسلیحاتی با دیگر کشورها گفت: 
ایران دوستان و شــرکای تجاری زیادی دارد و از صنعت تسلیحاتی بومی 
قدرتمندی برخوردار اســت تا از نیازمندی هــای دفاعی خود در خصوص 
ستیزه جویی های خارجی اطمینان حاصل کند. مطابق با زمان اعلام شده در 
قطعنامه ۲۲۳۱، ایران از تاریخ ۱۸ اکتبر از محدودیت های تســلیحاتی فارغ 
می شــود. ما طبیعتا از آن روز بر اســاس منافع ملی مان به دادوستد با دیگر 

کشورها در این زمینه خواهیم پرداخت.

انعکاس
رویداد۲۴ مدعی شــد : سال ۱۳۹۵ محمدعلی پورمختار رئیس سابق کمیسیون 
اصل نود مجلس در آزمون EPT دانشگاه آزاد اسلامی شرکت کرده، اما ظاهرا 
فرد دیگری را به جای خود به جلسه امتحان فرستاده است. سندی که به دست 
رویداد۲۴ رســیده، نشان می دهد فردی که به جای پورمختار در آزمون شرکت 
کرده، دستگیر شده و مسئولان برگزاری جلسه موضوع را صورت جلسه کرده اند.

محمدعلی پورمختار رئیس کمیســیون اصل نود مجلس بــوده  و پیش از این 
فرهاد تجری نماینده قصر شیرین درباره پورمختار مدعی شده که او با دستکاری 
آرا، رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شده است.پورمختار در انتخابات مجلس 
یازدهم رد صلاحیت شــد و نتوانست به پارلمان راه یابد. او چندی پیش توسط 
وزارت اطلاعات بازداشت شــده و درباره اتهامات او هنوز خبری منتشر نشده 

است.
افکار نیوز نوشــت :  اصلاح طلبان بعد از حمایت از حســن روحانی و کارنامه 
ضعیف دولت و همچنین بد عمل کردن در مجلس دهم با شکســت در انتخابات 
مجلس یازدهم مواجه شدند و حالا به خوبی می دانند سبد رای خود را در میان 
مردم از دســت داده اند. برخی از تندروهای این جریان به تازگی  درباره تحریم 
انتخابات ســخن گفته بودند و برخی از اعتدالیون اصلاح طلب به دنبال راضی 

کردن علی لاریجانی برای انتخابات ۱۴۰۰ هستند.
اعتماد آنلاین نوشت : مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
اگر FATF را می پذیرفتیم، وضعیت اقتصادی ما بهتر که نمی شــد، حتما بدتر 
هم می شــد تا امروز به  ۳۹ بند از ۴۱ بند FATF   عمل کرده ایم و هیچ اقدام 
مثبتی، FATF در باره کشــور ما انجام نداده است.وی گفت: از مدعیان، یک 
ســوال داریم؛ آن هم این است که اگر ما به FATF و CFT و پالرمو بپیوندیم 
آیا بانک هایی که در خارج از کشــور هم اکنون با ما کار نمی کنند به کارشان با 
ما ادامه خواهند داد یا خیر؟ حقیقت این اســت که آن ها این کار را نخواهند کرد  
چون در اثر تهدید های آمریکا مبنی بر تحریم کشور ما، آمریکایی ها به بانک های 

خارجی گفته اند، یا باید با ما کار کنید یا با ایران.
 انتخاب خبرداد : سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: »حسن 
ایرلو« سفیر تام الاختیار و فوق العاده جمهوری اسلامی ایران در یمن وارد صنعا 
شده و به زودی رونوشت استوارنامه خود را به آقای »هشام شرف« وزیر خارجه 
دولت نجات ملی و اســتوارنامه خود را به آقای »مهدی مشاط« رئیس شورای 

عالی سیاسی یمن تقدیم خواهد کرد.
رهبر انقلاب: این موج سوم کرونا واقعاً خطرناک است

رهبر انقلاب فرمودند: این موج سوم کرونا واقعا خطرناک است، این ابتلا و تلفات 
خیلی دردآور اســت. صفحه توئیتری منتسب به ســایت مقام معظم رهبری در 
توئیتی نوشت: برای چندمین بار از مسئولین بهداشت و درمان، از پرستاران عزیز 
و از پزشکان عزیز، صمیمانه تشکر می کنیم. این موج سوم کرونا واقعا خطرناک 
است، این ابتلا و تلفات خیلی دردآور است. باید از همه کسانی که دست اندرکار 

این مسائل هستند تشکر کرد، چون واقعاً دارند فداکاری و کار می کنند. 

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان با اعلام تشکیل کمیته 
ویژه قضایی برای نظارت بر نوار ســاحلی و حریم دریا در استان از 
تعیین مهلت ۱۰ روزه برای شــفاف سازی در خصوص مستحدثات 

شرق بندرعباس خبر داد 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ چهارمین جلســه شــورای حفظ حقوق 
بیــت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی اســتان هرمزگان با موضوع 
بررســی آرای صادره کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها و تعیین تکلیف 
مستحدثات غیر قانونی در حریم سواحل خلیج فارس و دریای عمان به 
ریاست علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان و با حضور 

اعضای این شــورا برگزار شد.رییس شورای حفظ حقوق بیت المال در 
اراضی ملی و منابع طبیعی اســتان هرمزگان در جریان این جلســه از 
تشکیل کمیته و کارگروه ویژه ای با محوریت دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز اســتان برای نظارت بر نوار ســاحلی و حریم دریا خبر داد. علی 
صالحی در ادامه یادآور شد: این کمیته وظیفه دارد ظرف ۱۰ روز نسبت 
به شفاف سازی و تعیین تکلیف مستحدثات شرق شهر بندرعباس به ویژه 
مجتمع تفریحی که توســط شهرداری در این محدوده احداث شده است 
اقدام نمایــد و ضمن تطبیق آن با ضوابط و مقررات اراضی، در صورت 
مشاهده تخلف و قرار گرفتن در حریم دریا، نسبت به قلع و قمع فوری 

آن، اقدام نماید.تســریع در روند اجرای احکام صادره توسط کمیسیون 
ماده ۱۰۰ شهرداری و برخورد با تخلفات صورت گرفته در این حوزه، 
بخش دیگری اظهارات رئیس شورای قضایی استان را به خود اختصاص 
می داد که انتقاد جدی وی را نســبت به عدم اجرای به موقع احکام این 
کمیسیون در پی داشــت.صالحی ، عمل به وظیفه قانونی و اقدام فوری 
نسبت به اجرای احکام ماده ۱۰۰ را خواستار شد و تأکید کرد: تا پایان 
سال همه احکام صادر شده در کمیسیون مورد نظر می بایست تعیین و 
تکلیف شوند و تخلفات صورت گرفته از سوی مهندسین ناظر با جدیت 

مورد پیگرد و برخورد قانونی قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

تشکیل کمیته ویژه قضایی برای نظارت بر نوار ساحلی و حریم دریا 
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مفقودی 

تبلیغات!
به قربان فضای انتخابات
سر و جانم فدای انتخابات

اگر یک ذره شش هایت گرفته است
تنفس کن هوای انتخابات

به گوشم می رسد از سمت سیما
هر از گاهی صدای انتخابات

تمام دردها درمان پذیرد
درین دارالشفای انتخابات !
نهفته گنج های بی شماری
برای ما، ورای انتخابات

نمک گیرت کند تا دور بعدی
اگر خوردی غذای انتخابات
دل من لک زده امسال بسیار

به جانِ تو برای انتخابات
چه می شد توی فرق بنده می خورد

همه درد و بلای انتخابات ؟!
کنم رنگین سر و ریش خودم را
از این پس با حنای انتخابات !
تذکر می دهم نوبت به نوبت
به دیگر مهره های انتخابات
قبای ژنده ام را می فروشم
و می پوشم ردای انتخابات

بیا تا کور گردد چشم دشمن
تو هم در لابه لای انتخاب

  راشد انصاری 

طنز

حسن سیلاوی سرویس اســتان ها // استاندار 
خوزستان از توافق با وزارت راه و شهرسازی برای 
تحویــل ۸۱۱ واحد به افراد در پهنه خطر و تلاش 
برای اختصاص یک هزار و 6۰۰ واحد و تخصیص 

این مزایا به واحدهای پرخطر درجه 2 خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، غلامرضا شریعتی، استاندار 

خوزستان، در حاشــیه بازدید میدانی از منطقه منبع آب 
اهواز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این پهنه  خطری است 
که در اهواز داریم و از قبل نیز مورد بازدید واقع شده است.
وی افزود: ۸۱۱ واحد این منطقه در پهنه ی کاملا بحرانی 
است که با طرح اقدام ملی رئیس جمهور با سرمایه گذار 
توافق کردیم که حدود یک هزار و ششصد و هشتاد واحد 

بســازیم و اولویت اول ما نیز همین واحدهای در پهنه ی 
بحرانی هستند.استاندار خوزستان عنوان کرد: یک مقدار 
در وضع پروانه با شهرداری بحث هایی بوده که با حل شدن 
این مسئله شروع به ساخت خواهیم کرد.وی افزود: اگر 
ســاخت آغاز شود امیدواریم ظرف یک الی دو سال این 
یک هزار و ششصد واحد ساخته شود و هشتصد واحد 

در پهنه خطر جابه جا شوند.شریعتی گفت: فوندانسیون زده 
شده و پیمانکار کار را شروع کرده و توافقات انجام شده 
است؛ پروانه نیز برای هشتصد واحد صادر و در عین حال 
ضمانت نامه نیز از پیمانکار گرفته شده است.وی افزود: با 
وزیر راه نیز توافق شده که تا ۸۱۱ واحد به افراد در پهنه 
خطر تحویل داده شود؛ البته ما دنبال این هستیم که یک 

هزار و ششصد واحد به استان تعلق بگیرد تا خانه های در 
معرض خطر درجه ۲ نیز جابه جا شود و مشکل منطقه به 

صورت اساسی حل شود.

استاندار خوزستان خبر داد

پیگیری ساخت 1600واحد مسکونی در منطقه پرخطر منبع آب اهواز

آرزو توکلی سرویس استان ها // سرپرست فرمانداری سیرجان 
گفت: پروژه انتقال آب خلیج فارس به مجتمع های معدنی که قرار 
بود در 2۴ مهر توســط رئیس جمهور رسماً افتتاح شود به تأخیر 

افتاد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سهراب بهاالدینی اظهار کرد: طرح انتقال آب 
خلیج فارس از بندر عباس به استان های کرمان و یزد از سه سال قبل و 
با مشارکت شرکت های معدنی گل گهر، مس سرچشمه و چادر ملو یزد 
جهت رفع مشــکل کمبود آب این شرکت ها کلید خورد و دو هفته قبل 

فاز اول این طرح به صورت آزمایشــی به بهره برداری رسید.سرپرست 
فرمانداری ســیرجان در مورد زمان افتتاح این طرح به صورت رسمی 
افزود: با توجه به اینکه این طرح یکی از مهمترین و بزرگترین طرح انتقال 
آب در کشور است قطعاً توسط مقامات عالی رتبه کشور افتتاح می شود، 
که قرار بود در ۲۴ مهر ماه افتتاح شود که با توجه به افزایش شیوع کرونا 
و آمادگی بیشتر و براساس پی گیری های نماینده شهرستان های سیرجان 
و بردسیر به احتمال زیاد در اواسط آبان ماه توسط ریئس جمهور افتتاح 

می شود.

   بها الدینی در رابطه با ویژگی های این طرح افزود: آنچه که در این طرح 
اهمیت بسزایی دارد انجام این پروژه به همت متخصصان و جوانان ایرانی 
و در شرایط کاملًا تحریم است که به سر انجام رسیده و این نشان از قدرت 
و عظمت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و جوانان کشور دارد.وی 
همچنین گفت: فاز دوم این طرح که انتقال آب به معدن مس سرچشمه 
هست تا پایان آذر ماه به بهره برداری برسد و تا پایان سال نیز فاز سوم 

آن به معدن چادر ملو به بهره برداری می رسد.
   سرپرست فرمانداری ســیرجان در مورد اینکه این طرح صرفاً برای 

استفاده از معادن اســت، گفت: قطعاً بیشترین استفاده در حوزه صنعت 
و معدن اســت اما برنامه ریزی هایی صورت گرفته که جهت مصارف 
کشاورزی و شرب هم قابل استفاده است و تفاهم نامه هایی هم صورت 
گرفته که در طول مسیر روستاها و بخش هایی که دچار مشکل کم آبی 

هستند آب شرب و کشاورزی آنها تأمین شود.
 وی بیان کرد: این نوید را به مردم بخش گلستان سیرجان می دهیم که با 
انجام این پروژه مشکل کم آبی آن در بخش کشاورزی و شرب برطرف 

می شود.
  گفتنی است؛ پروژه انتقال آب خلیج فارس به طول ۸۰۰ کیلومتر از سال 
۶۶ آغاز شده وبا ســرمایه گذاری ۲۵۰ میلیون یورو و ۸,۰۰۰ میلیارد 
تومان در حال انجام است که تا پایان امسال بطور کامل به بهره برداری 

خواهد رسید.

حسن سیلاوی سرویس اســتان ها //
نماینده مردم اهواز در مجلس شــورای 
اســلامی با بیان این که تمام نمایندگان 
را  ورزش  دغدغه  مجلس،  در  خوزستان 
دارند و نسبت به وضعیت ورزش استان نیز 
گله مند هستند، گفت: مجمع نمایندگان 
ورزش  مشکلات  حل  فکر  به  خوزستان 
است زیرا خوزستان، استانی توانمند در 
ورزش کشور است و می تواند در بسیاری 

از رشته ها ادعای قهرمانی داشته باشد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید کریم حسینی، 
درخصوص قول همکاری جهت آماده سازی 
ورزشگاه ملاثانی برای میزبانی از حریفان در 
لیگ یک فوتبال کشور، اظهارکرد: کادر اجرایی 
باشگاه، دغدغه برطرف کردن مشکلات تیم را 
دارند. من نیز چند روز پیش جلسه بسیاری 
خوبی با مدیرعامل این باشــگاه داشــتم و 
 بایــد راهکار پیدا کنیم تا اســتقلال ملاثانی 
دغدغه ای برای شرکت در لیگ یک نداشته 
باشد. حق مسلم هر تیم شهرستانی است که 
در خانه خود پذیرای حریفان باشد و استقلال 
ملاثانی نیز از این موضوع مســتثنی نیست.
وی افزود: بحث ورزشگاه ملاثانی باید مورد 
توجه قرار بگیرد و طی صحبت هایی که در 

همین زمینه با اســتاندار و مدیرکل ورزش 
داشتیم، مقرر شــد که این مشکل حل شود 
که امیــدوارم پیش از آغاز رقابت های لیگ 
یک این مشکل برطرف شود. همه می دانند که 
استقلال برای شهر باوی، فراتر از فوتبال است. 
در فصل گذشته دیدیم وقتی استقلال پیروز 
می شد، شهر زنده می شد و همین ها باعث 
می شود که این تیم مردمی مورد توجه قرار 
گیرد. امیدوارم در لیگ یک هم به نتایج خوبی 
دســت پیدا کند.عضو خوزستانی فراکسیون 
ورزش مجلــس گفــت: تمــام نمایندگان 
خوزستان در مجلس، دغدغه ورزش را دارند 
 و البته نســبت به وضعیت ورزش استان نیز 
گله مند هستند. مجمع نمایندگان خوزستان 
به فکر حل مشــکلات ورزش اســت زیرا 
خوزســتان، اســتانی توانمنــد در ورزش 
 کشــور است و واقعا می تواند در بسیاری از 
رشته ها ادعای قهرمانی داشته باشد. اگر به 
گذشته ورزش کشور دقت کنید، می بینید که 
تعداد زیادی از ملی پوشان، خوزستانی بودند 
که این مهم امروز کمرنگ شده است. امیدوارم 
با برنامه ریزی که در مجمع نمایندگان خواهیم 
داشت، خوزســتان مانند گذشته در کشور 
حرف اول را بزند. برای اســتان خوزستان 

و ورزشــکاران آن، زیبنده نیست که دغدغه 
آمد و رفت به اردوهای تیم ملی را داشــته 
باشند. باید از مرحله شعار خارج شویم و به 
مرحله عمل برسیم.وی با اشاره به افت فوتبال 
 خوزستان در ۲ دهه اخیر نیز افزود: انحلال 
تیم های سازنده، به فوتبال خوزستان ضربه زده 
 است. خوزستان قطب فوتبال کشور محسوب 
می شود اما شــاهد انحلال تیم های بزرگی 
بوده ایم. باید فکری به حال اســتقلال اهواز 
کرد تا از بلاتکلیفی خارج شــود. مالک این 
باشگاه باید وارد عمل شود و برنامه هایش 
را به ما بگوید و حل مشــکلات استقلال، 
مطالبه به حق هواداران این تیم است. مالک 
این باشگاه در خوزستان نیست و وقتی مالک 
نیست، چگونه باید به او دسترسی داشته باشیم 
 و از طرفــی اداره کل ورزش هم نمی تواند 
تیم داری کند. به هر حال در حد توان کمک 
مــی کنیم و این مطالبه بــه حق را پیگیری 
خواهیم کرد. همچنین در قبال تیم اســتقلال 
خوزستان دغدغه و احساس مسئولیت داریم. 
این تیم با بازیکنان بومی و کادرفنی بومی و 
فنی، توانایی کسب مقام در لیگ یک را دارد 
و امیدواریم که شاهد صعود آن به لیگ برتر 

باشیم.

افتتاح پروژه انتقال آب خلیج فارس به سیرجان اواسط آبان ماه

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی:

مجمع نمایندگان به فکر حل مشکلات ورزش خوزستان است

آگهي مزايده عمومي شماره 9- 99 
كمیسیون معاملات

نوبت دوم

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد فروش یک قطعه زمین به مساحت 24262 
متر مربع واقع در جزیره قشم شهر درگهان)سایت بازیافت( با کاربري تجاري - 
خدماتي را از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به 

فروش برساند. 
* قیمت پایه به مبلغ 1.382.934.000.000ریال ) یک تریلیون و سیصد و هشتاد 

و دو میلیارد و نهصد و سي و چهار میلیون  ریال ( 
* نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزایده فوق 30 % )سي درصد( نقد و الباقي طي 

اقساط 36 ماهه )سي و شش ماهه (مي باشد.
 مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مزايده: 5 % ) پنج درصد ( قیمت پایه به مبلغ 
69.146.700.000 ریال )شــصت و نه میلیارد و یکصد و چهل و شش میلیون 
و هفتصد هزار ریال ( ،که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حســاب 
شــماره 4651525348 بانک ملت با شناســه واریز 99009803129 به نام 

سازمان منطقه آزاد قشم 
مهلت دريافت اسناد مزايده: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 1.500.000 
ریال به حساب شماره 4651525348 با شناسه واریز 99009803129 بانک 
ملت به نام سازمان منطقه آزاد قشم، از تاریخ 99/07/20 تا  تاریخ  99/07/29 

جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند.
مهلت تحويل اسناد فراخوان: از تاریخ  99/07/30  تا تاریخ 99/08/10 )آخرین 

مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت اداري مورخ 99/08/10  مي باشد(
زمان و محل تشكیل کمیسیون و بازگشــايي پاکتها: رأس ساعت 10:00 روز 
یکشنبه تاریخ 99/08/11 - جزیره قشــم- اسکله بندر بهمن - مدیریت امور 

حقوقي و قراردادها 
محل دريافت و تحويل اسناد مزايده: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن - مدیریت 
امور حقوقي و  قراردادها - دبیر خانه کمیسیون معاملات. تلفن35252150 - 076 
و  35252471 - 076 فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(

www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -
ساير توضیحات:

به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده، می باشد. م/الف 99/182

دبیرخانه کمیسیون معاملات

آگهي مزایده عمومی فروش کامیونت اسقاطی زباله کش
دهیاری توریان به استناد مجوز شماره 37 مورخ 1398/12/22 شوراي محترم اسلامي روستای توریان 
در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه کامیونت اسقاطی طبق جدول ذیل از طریق مزایده کتبي عند 

الزوم حضوري اقدام نماید. 

 دهیاری توریان

1. متقاضیان می بایست ضمن مطالعه شرایط مزایده و بازدید از اموال مزایده ای، حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز شنبه مورخ 1399/08/10 مبلغ سپرده شرکت درمزایده هر یک از ماشین آلات را بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا وجه نقد  بحساب شماره 0103866674002 نزد بانک ملی به نام دهیاری توریان واریز و همراه با 
اسناد مزایده در پاکت دربسته به دفتر دهیاری توریان تحویل نمایید.  2. محل و مهلت دريافت اسناد مزايده:از 

تاریخ دوشنبه 1399/07/21 تا شنبه 1399/08/10  آدرس: قشم، روستای توریان، دهیاری توریان
 3. محل و مهلت تحويل اســناد مزايده: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ1399/08/10 آدرس: . قشم، 
روستای توریان، دهیاری توریان 4.تاريخ و ساعت بازگشايی پاکت ها: کمیسیون مزایده راس ساعت 16 روز 
دوشنبه مورخ 1399/08/12 در محل دهیاری توریان تشکیل و پاکت های واصله را مفتوح و براساس قانون 
برگزاری مزایده و آیین نامه های اجرایی آن و شرایط مندرج در اوراق مزایده ضمن مقایسه قیمت های به دست 

آمده بررسی  و متعاقب آن نسبت به تعیین برنده یا برندگان مزایده اقدام خواهد نمود. 
5. فروش خودروها به صورت نقدی می باشد . 6. دهیاری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و 

از این باب، طرح هیچ گونه ادعا و اعتراضی از سوی پیشنهاد دهنده ، قابل پذیرش نخواهد بود. 
7. کلیه هزینه های نقل و انتقال سند )دارایی و محضر و... ( و مالیات برارزش افزوده و بیمه شخص ثالث به 
عهده خریدار می باشد. 8. پرداخت مبلغ 400/000 ریال بابت خرید اسناد مزایده 9. برنده میبایست حداکثر 
ظرف 7 روز از ابلاغ نسبت به واریز کل بهاء اقدام نماید. 10. درصورتی که برندگان اول و دوم و سوم مناقصه 
حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ســپرده آنها بترتیب ضبط خواهد شد .11. سایر شرایط و جزییات مربوط به 
مزایده در اسناد مندرج می باشــند. 12. ضمانت نامه درپاکت ))الف ((- ارائه کپی کارت ملی برای اشخاص 
 حقیقی و ارائه کد اقتصادی و کپی آگهی آخرین تغییرات ثبتی برای شــرکت های حقوقی، تعهدنامه درپاکت 
 )) ب ((- پیشــنهاد قیمت در پاکت )) ج ((- بصورت در بســته لاک و مهر شده از سوی شرکت کننده ارائه 
می گردد . 1. دســتگاه ها با وضع موجود واگذار خواهد شد. بازدید از اقلام موضوع مزایده با هماهنگی قبلی و 

تماس از طریق شماره تلفن 07635378318 در جنب دهیاری توریان امکان پذیر خواهد بود.

نوع وسیله نقلیه
کامیونت زباله کش زامیاد

شماره انتظامی
84-276ب46

مدل/سال ساخت
1384

قیمت پایه)ریال(
220/000/000

مبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال(

11/000/000

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : 99/07/28 

نوبت دوم

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار 
کرمان با اشاره به اینکه به تعبیر قرآن کار 
نیروی انتظامی جامعه را از نابودی و تباهی 
حفظ می کند، افزود: افراد دارای امکاناتی 
که نمی خواهنــد از قوانین و هنجارهای 
جامعه تبعیت کنند، موجب تباهی جامعه 
می شوند و باید نیرویی جلوی این افراد را 
بگیرد که نیروی انتظامی کار اصلی را انجام 
می دهد و برخورد می کند که کار دشوار 
و سختی اســت و نیاز به اقتدار همراه با 

عدالت و مروت دارد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر"محمدجواد 
فدائی" در مراســم صبحــگاه عمومی نیروی 
انتظامی اســتان کرمان به مناسبت آغاز هفته 

ناجا با اشاره به اینکه با تلاش نیروی انتظامی 
در استان امنیت نســبتا مطلوبی داریم، اظهار 
کرد: ناجا کار بزرگ و ســنگینی به عهده دارد 
زیرا ایجاد امنیت و نظم در جامعه کار بســیار 
مهم و ارزشمندی است و موجب می شود مردم 

نگرانی نداشته باشند.
  وی بــا اشــاره به اینکه به تعبیــر قرآن کار 
نیروی انتظامی جامعــه را از نابودی و تباهی 
 حفظ می کند، افزود: افراد دارای امکاناتی که 
نمی خواهند از قوانیــن و هنجارهای جامعه 
تبعیت کنند، موجب تباهی جامعه می شوند و 
باید نیروئی جلوی این افراد را بگیرد که نیروی 
انتظامی کار اصلی را انجام می دهد و برخورد 
می کند که کار دشــوار و سختی است و نیاز 
به اقتدار همراه با عدالت و مروت دارد.فدائی 
تصریح کرد: باید برخــورد نیروی انتظامی به 
نحوی باشــد که مردم احساس کنند خصومت 
شخصی با کســی ندارد و برخورد و تلاشش 
برای خدمت و حفظ جامعه از تباهی و نابودی 
است و مردم نیز متقابلا باید همراهی و کمک 

کنند.
   اســتاندار کرمان با اشــاره بــه اینکه مردم 
می توانند گزارش های به موقع به ناجا بدهند 
و در زمان اطلاع از ناهنجاری ها، اطلاع بدهند 

تا به موقع با آنها برخور شود، گفت: نکته مهم 
این اســت که خیلی از جرائم را قبل از وقوع 
پیشگیری کنیم و لازمه آن کار اطلاعاتی است 
که بخشی از آن را مردم می توانند کمک کنند.

  وی با بیان اینکه مدیران دستگاه های اجرائی 
 بایــد با نیــروی انتظامی همکاری داشــته و 
زمینه های نــا امنی را از بیــن ببرند، افزود: 
یکــی از اهرم هائی که قاچاقچیان مواد مخدر 
استفاده می کنند، سوءاســتفاده از افراد بیکار 
است و اگر شغل ایجاد نکنیم در واقع به نوعی 
بــا قاچاقچیان همکاری مــی کنیم و مدیری 
 که دغدغه رفع بیکاری نــدارد در واقع اجازه

 می دهد از بیکاران سوءاستفاده شود و این به 
معنی بار مضاعف بر دوش ناجا گذاشتن است.

فدائی تصریح کرد: باید دســتگاه های اجرائی 
زمینه هائی که موجب جرم، تخلف و بی نظمی 

می شود را از بین ببرند.
  عالــی ترین مقام اجرایی دولت در اســتان 
کرمان در ادامه اظهار کرد: نیروی انتظامی باید 
به امکانات روز و موردنیاز جامعه مجهز شود و 
همه به دنبال این کار هستیم و امیدواریم هرچه 
ســریع تر به وضعیت مطلوب برسیم تا نیروی 
انتظامی با اقتدار همراه با مروت نظم و امنیت 

مطلوب را در جامعه تامین کند.

استاندار کرمان:

کار نیروی انتظامی، جامعه را از نابودی و تباهی حفظ می کند

دهیاری توریان

کشف اختلاس پنج میلیاردی در شهرداری زیدآباد سیرجان
  آرزو توکلی ســرویس استان ها // دادســتان عمومی و انقلاب 
سیرجان از دستگیری مســئول سابق مالی شهرداری زیدآباد این 

شهرستان به اتهام اختلاس مالی خبر داد.  
   محســن نیــک ورز  در تشــریح این خبر به رســانه هــا افزود: 
مســئول ســابق مالی شــهرداری زیدآباد پس از بررســی و گزارش 
ســازمان بازرســی اســتان کرمان به جرم اختلاس به مبلغ قریب به 
 پنج میلیاردریال توســط پلیس امنیت عمومی شهرســتان ســیرجان 

دستگیر شده اســت.وی با اشاره به این مطلب که تحقیقات لازم توسط 
بازرسان ادامه دارد، اظهارداشت: امکان ورود افراد  جدید به این پرونده  

اختلاس وجود دارد.   
  دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان عنوان کرد: فرد دستگیر 
شده از ســال  ۹۲ تا ۹۶ مسئول مالی شــهرداری زیدآباد بوده است.

سیرجان در ۱۴۵کیلومتری جنوب غرب کرمان قرار دارد.

جانشین فرماندهی انتظامی اهواز :  
موردی از مرگ دانش آموز اهوازی 
با برنامه »مومو«گزارش نشده است

   حسن سیلاوی سرویس استان ها // جانشین فرماندهی انتظامی اهواز گفت: 
هنوز موردی از مرگ یک دانش آموز در اهواز بر اثر برنامه »مومو«گزارش نشده 
است. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ کیومرث کشوری بیان کرد: تا کنون 
هیچ موردی از مرگ دانش آموزان بر اثر برنامه »مومو« به نیروی انتظامی اعلام 
نشده است.وی گفت: اما با توجه به اینکه به دلیل شیوع بیماری کرونا آموزش به 
صورت مجازی شده است و کودکان و نوجوانان از فضای مجازی بیشتر استفاده 
مــی کنند از خانواده ها تقاضا داریم که از فرزندان خود در اســتفاده از فضای 
مجازی مراقبت کنند.همچنین پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا به نقل از سرهنگ 
شاهین حسنوند  رییس پلیس فتا بیان کرد: موضوعی  با عنوان چالش مومو در 
شبکه های اجتماعی در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفته است. وی  با 
اشاره به پیامی که اخیراً در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود گفت: در 
روزهای گذشته پیامی به نام "چالش مومو " در شبکه های اجتماعی بخصوص 
واتســاپ منتشر شده که اغلب در استان های جنوبی شاهد آن بوده ایم و برخی 
کاربران که بیشتر آن ها دانش آموز بوده اند، این پیام ها که حاوی تصاویر مومو 
هستند، دریافت کرده اند.سرهنگ حسنوند افزود: برای برخی از کاربران واتس 
اپ از حساب های کاربری با شماره ایرانی و خارجی پیام هایی به زبان فارسی 
ارسال شده بود که از آن ها خواسته شده بود در چالش مومو شرکت کنند؛ مومو 
با استفاده از یک حساب کاربری واتس آپ، یک لینک تماس برای افراد ارسال 
کرده و پس از شــروع به گفتگو با افراد، آنها را به رفتارهای خطرناک دعوت 
می کند.وی گفت: متاسفانه کلیپ های چالش مومو باعث نگرانی خانواده ها شده و 
این نگرانی ها را به فرزندان خود منتقل کرده و باعث ایجاد اضطراب در آنها شده 
است.وی گفت: بررسی های کارشناسان پلیس فتا نشان داده که عمده این پیام ها 
با انگیزه ایجاد مزاحمت ارسال شده است که درخواست ما از والدین این است 
که با فرزندان خود صحبت کرده و به آنها اطمینان خاطر دهند که هیچ نگرانی در 
این مورد نداشته باشند.سرهنگ حسنوند  افزود: پلیس فتا پیش تر در خصوص 
خطرات احتمالی استفاده دانش آموزان از پیام رسان های خارجی هشدار داده بود، 
 ولی متاسفانه همچنان شاهدیم که والدین اینترنت بدون محدودیت را در بستر یک 
 پیام رســان خارجــی در اختیار فرزند خود قرار می دهنــد و همین موضوع 
زمینه ســاز این گونه مشکلات شده اســت.وی  از والدین خواست بر استفاده 
فرزندان خود از پیام رســان های خارجی نظارت کنند و آنها را برای آموزش 
مجازی به نرم افزارهای خارجی راهنمایی نکنند و اگر به هر دلیل نیاز به استفاده 
از بســتری غیر از برنامه شاد بود از پیام رسان های داخلی استفاده کنند.وی در 
پایان از هموطنان خواست، هرگونه مشکل و موارد مشکوک در فضای مجازی را 
با سایت پلیس فتا به نشانی CybErPoliCE.ir  بخش فوریت های سایبری با ما 
در میان بگذارند.مطالبی در فضای مجازی مبنی بر مرگ یک کودک ۱۱ ساله در 
اهواز بر اثر سکته قلبی به دلیل استفاده از برنامه مجازی »مومو« منتشر شده است 

که تا کنون هیچ مرجع رسمی این موضوع را تایید نکرده است. 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خوزستان:
بوستان ها و تفرجگاه های شهر اهواز 

با موانع فیزیکی بسته شد
  حسن سیلاوی سرویس اســتان ها // رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
استان خوزستان گفت: به علت شیوع و همه گیر شدن ویروس کرونا، ورودی و 
خروجی پارک ها و بوستان ها و تفرجگاه های شهر اهواز با موانع فیزیکی بسته 
شد.سرهنگ جمشــیدی بیان کرد: برابر تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا استان 
و همچنین به علت شیوع و همه گیر شــدن ویروس کرونا، ورودی و خروجی 
پارک ها و بوستان ها و تفرجگاه های شهر اهواز با موانع فیزیکی بسته شده است.
وی با بیان اینکه از توقف انواع وسایل نقلیه در روبه رو و ورودی و خروجی و 
همچنین مجاورت پارک ها جلوگیری می شود، افزود: در صورت توقف وسایل 
نقلیه در اماکن مذکور با جرثقیل به پارکینگ انتقال داده خواهند شد.رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی اســتان خوزستان در ادامه گفت: از شهروندان درخواست 
می شــود که در خانه بمانند و در راستای حفظ سلامت جامعه همکاری لازم 
را با پلیس داشته باشند و همچنین ترددها و سفرهای غیرضروری شهری را به 

حداقل ممکن برسانند.
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 نایب رئیس جامعه بوم گردی خبر داد
اختصاص ۹ میلیارد اعتبار به تولیدات اقامتگاه های بوم گردی

  سرویس گردشــگری // نایب رئیس جامعه بوم گردی کشور از امضای 
تفاهمنامه با صندوق کارآفرینــی امید و اختصاص ۹ میلیارد تومان اعتبار به 
محصولات تولید شــده در واحدهای بوم گردی خبر داد.اکبر رضوانیان، دبیر 
نخستین جشنواره گردشگری پایدار روستایی از ایده تا اقدام، درباره برگزاری 
اولین دوره این جشنواره گفت: »به بهانه سال ۲۰۲۰ که از سوی سازمان جهانی 
گردشگری به عنوان سال گردشگری و توسعه روستایی نامگذاری شده است، 
جامعه بوم گردی کشور به عنوان متولی یکی از مهمترین تأسیسات گردشگری 
روستایی اقدام به برگزاری این جشنواره کرد.«وی تصریح کرد: در صورتی که 
درگیر کرونا نبودیم جامعه بوم گردی برای برگزاری نشســت و نمایشگاه های 
متنوع برنامه های گســترده ای را تدارک دیده بود، اما تا الان و با شرایط فعلی 
برنامه ریزی مان برای برگزاری رخدادهای جشنواره اعم از نشست های تخصصی 
با فعالان مرتبط با بوم گردی استان ها، کارگاه های توان افزایی و اختتامیه به صورت 
آنلاین است که تا پایان آذر ماه اطلاع رسانی و برگزار می شود.رضوانیان درباره 
هدف از برگزاری این جشنواره توضیح داد: در یک و نیم دهه گذشته که بوم گردی 
در کشور شروع به فعالیت کرده، تجربیات اتفاق ها و ایده های نوعی را پشت سر 
گذاشــتیم که هیچ یک از آن ها به صورت مکتوب در نیامده است. تمامی این 
تجارت باید تجمیع و برای ادامه مسیر به کار گرفته شوند.دبیر نخستین جشنواره 
گردشــگری پایدار روستایی از ایده تا اقدام، ادامه داد: شرکت کنندگان تا پایان 
آذر ماه فرصت دارند آثار خود را در ســه حوزه عکس، فیلم و ایده از طریق 
شماره واتساپ ۰۹۰۲۴۶۱۶۰۰۴ به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. تمامی آثار 
به عنوان بانک اطلاعاتی جامعه بوم گردی جمع آوری و ایده های موفق نیز در 
قالب کتاب منتشر می شوند.وی افزود: در چند روز آینده هیئت داوران معرفی و 
جوایز اطلاع رسانی خواهد شد. مراسم اختتامیه جشنواره نیز شب یلدا برگزار، اما 
نتایج نهایی در بهمن ماه اعلام می شود.رئیس جامعه بوم گردی کشور با اشاره به 
اقدامات این تشکل در حمایت از صنف خود، بیان کرد: با توجه به اینکه با کاهش 
سفر در دوران کرونا اقامتگاه های بوم گردی دچار آسیب جدی شدند، جامعه 
حرفه ای اقامتگاه های بوم گردی کشور در تفاهمنامه ای با صندوق کارآفرینی امید 
تسهیلاتی را در قاب حمایت از تولیدات واحدهای بوم گردی آماده کرد.رضوانیان 
با اشاره به اختصاص اعتبار ۹ میلیارد تومانی، تصریح کرد: بنا به تفاهمنامه صورت 
گرفته تمامی اقامتگاه های بوم گردی که محصولی را تولید می کنند با معرفی جامعه 
حرفه ای اقامتگاه های بوم گردی کشــور از تسهیلات ۳۰ تا ۵۰ میلیون تومانی 
بهره مند می شوند. همچنین فروشگاه هایی که به عنوان عرضه محصولات بومی 
اقامتگاه های کشــور فعال هستند تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان می توانند از این 
تسهیلات استفاده کنند.وی در ادامه به اهداف آتی این تشکل اشاره کرد و افزود: 
تمرکز زدایی، تقویت انجمن های استانی، افزایش کیفی آموزش در واحدهای 
بوم گردی، برگزاری جشنواره های متنوع اقامتگاه های بوم گردی اعم از خوراک، 
آئین، هنرهای سنتی و…، حضور در همایش ها و نمایشگاه های مرتبط، بهره گیری 
از تجارب در قالب برگزاری کارگاه، همایش و نشست، برپایی فروشگاه های 
زنجیره ای محصولات اقامتگاه های بوم گردی به شکل فیزیکی و اینترنتی از جمله 
اهدافی هستند که برای انجام آن ها برنامه ریزی کرده ایم.وی در پایان از همکاری 
و تعامل برقرار شده با معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی ابراز خرسندی کرد و گفت: خوشبختانه در طول این مدت آقای 

تیموری و دکتر مونسان با ما همراه بودند و اقدامات خوبی صورت گرفت. 

گردشگری

در ایران مناطق زیبایی وجود دارد که شرایط پاییزی 
بر زیبایی اش می افزاید و حتما باید به آنها سفر کرد تا 
از زیبایی های بی همتایش برخوردار شد و لحظاتی زیبا 

و تکرارنشدنی را برای خود رقم زد.
مکانهای دیدنی ایران در پاییز

همه فکر می کنند تابستان فصل مسافرت است اما 
این مســئله بیشتر به خانواده هایی مربوط می شود 
که فرزندان مدرسه ای یا دانشگاهی دارند. بسیاري 
از زوج ها میتوانند کل برنامه ریزی سفرشــان را به 

بعد از تابستان موکول کنند.
پائیز بهترین فصل ســفر برای دوســتداران رنگ و 
طبیعت است. پس به بهانه سردی و بارانی بودن هوا 
لذت تجربه این طبیعت بکر و رنگارنگ را از دست 
ندهید. در پاییز همه چیز مهیاســت، باد ملایمی که 
می وزد، برگ هایی کــه رنگین کمانی از رنگ را 
ساخته اند و با صدای خش خش شان زیر پای شما 
ســاز پائیز می نوازند و جاده هایی فارغ از ازدحام 
تابســتانی، انتظار شما را می کشند. به پیشنهادهای 

ما فکر کنید.
به زادگاه یوشیج سری بزنید

 این پیشنهاد ما برای سفر به مقصدی خاص نیست 
بلکه به یک مسیر اســت. مسیری از یوش بلده به 
نور. این مسیر شــما را به جهانی متفاوت می برد. 
جاده ای کوهستانی ولی آسفالت که پر از تپه، دره، 
درخت و روســتاهایی با بام های شیروانی است. 
خوبی این مسیر آن است که برای رسیدن به زادگاه 
نیما چند آبادی را هم مــی بینید که هرکدام جاذبه 
خاصی دارنــد. یوش در فاصلــه ۱۰۵ کیلومتری 

جنــوب آمل قرار دارد. پس از گذر از این مســیر 
بی نظیر هنگامی که به مقصد می رســید ، با جاذبه 
اصلی ســفر که دیدن خانه نیما یوشیج است، رو به 
رو می شــوید. دیدن چشم اندازهای زیبای طبیعی 
مثل رودخانه یوش، باغ های میوه و چشــمه های 
گوناگون همگی انگیزه این ســفر را بیشتر و بیشتر 

می کنند.
 کویر ورزنه

 با دیدن این کویر انواع اشــکال تپه های شنی که 
 در اثر وزیدن باد شــکل گرفته اســت را مشاهده
 می کنیــد. بادهای پاییــزی یکــی از زیباترین 
تابلوهای طبیعت را در کویر ورزنه شکل داده است. 
تجربه سکوت کویر، طبیعتی دست نخورده و فارغ 
از دســتکاری ها و خراش های بشر، هیجان دیدن 
پرســتاره، سوغاتی خاطره  زیباترین آسمان شب 
انگیز سفر شما به ورزنه خواهد بود. کویر ورزنه از 
اصفهان صد کیلومتر فاصله دارد و وسعت تپه های 

شنی آن حدود هفده هزار هکتار است.
 اولسبلنگاه کجاست؟

تخصص ما پیشــنهاد جاهای عجیــب و غریب با 
اســامی غریب تر است. ییلاق اولسبلنگاه منطقه ای 
در ارتفاعات ماســال در مسیر راه خلخال که وجه 
تســمیه نامش از دو بخش اولســا و بلنگاه تشکیل 
یافتــه و به معنای جایگاه بلندي اســت که درخت 
ممرز می روید، برای سفر پاییزی دونفره فوق العاده 
است. این منطقه دارای مراتع بسیار بوده و خانه های 
موجود در آن اکثرا از چوب ساخته شده و همانطور 
که از نام این محل پیداست در زمستان تعداد کمتری 

از ساکنان منطقه در ییلاق می مانند. اتفاقا این منطقه 
زیبا هم محل دفن یکی از بزرگان ایران زمین است. 
میــرزا کوچک خان همراه یار وفــادارش، گائوک 
آلمانی معروف به هوشنگ به طرف کوه های خلخال 
حرکت کردند ولی دچار بوران و توفان شدند و زیر 
فشــار ســرما و برف از پا در آمدند. این ییلاق در 
فاصله ۳۰ کیلومتری ماســال قرار دارد. هنگامی که 
به یکی از کلبه های چوبــی این ییلاق می روید و 
کمی خودتان را گرم می کنید، دری چوبی در انتهای 
کلبه می بینید که وقتی آن را باز می کنید جنگل در 
ارتفاع کم ولی به گســتره شــرق تا غرب برای تان 

تابلوی نقاشی زنده ای را ترسیم می کند.
تالاب کردخورد، مأمن پرنده های مهاجر

 تــالاب کردخورد که با نام تــالاب آق گل هم آنرا
 می شناســند حد فاصل اســتان هــای مرکزی و 
همدان در ۲۰ کیلومتری شــمال شرقی ملایر و یک 
کیلومتری جنوب شرقی روســتای کردخورد قرار 
دارد. این تالاب در فصل پائیز بسیار زیباست زیرا 
فصل مهاجرت پرنده ها است و پرنده هایی از منطقه 
 های سردســیر روســیه و قفقاز به این منطقه پرواز
 می کنند. این تالاب با نزولات جوی و ذوب برف 
در ارتفاعات پر می شود. تالاب کردخورد در اواخر 
بهار خشک شده ولی در زمان پاییز و زمستان آب 

دارد و در بهار از میزان آب آن کم می شود.
 پوشش گیاهی بسیار بی بدیل و همجواری تالاب با 
کوه کت که بیش از دو هزار متر ارتفاع دارد، زیبایی 
این تالاب را چند برابر مــی کند. این تالاب از نظر 
وجود مواد غذایی مناســب برای پرنده ها، یکی از 
 غنــی ترین آبگیرهای منطقه غرب ایران محســوب 
می شود. بررســی ها نشــان می دهند ۴۶ گونه از 
پرندگان ایران ازجمله انــواع اردک، غار، فلامینگو، 
مرغ باران، حواصیــل، آب چلیک و کاکایی در این 
تالاب وجود دارند و شــما همه آن هــا را میتوانید 

یکجا ببینید.
 میبد را فراموش نکنید

درصورتــی که بــه طبیعت علاقه نداریــد، میتوانید 
شــهرهای کویری مثل یزد را برای سفر دونفره تان 
انتخاب کنید. پاییز فصلي است که در آن میتوان چهار 
فصل را در یک شــبانه روز در یزد تجربه کرد. صبح 
های بهاری، ظهرهای گرم تابستانی، غروب پاییزی و 
شب ها و نیمه شب های زمستانی، ارمغان پاییز برای 
کویر است. به بار نشستن و فصل برداشت محصولاتی 
مانند بادام، پسته و انار ازجمله جاذبه هایی است که 
یزد را برای گردشــگران در این فصل جذاب و زیبا 
کرده است؛ به خصوص اینکه در بسیاری از انارستان 
های استان یزد، جشنواره انار برگزار می شود و تعداد 
زیادی از گردشگران در این باغ ها حضور می یابند.

 شــهر میبد در نزدیکی یزد یکی از شهرســتان های 
تاریخی دیگری اســت که با داشتن بناهای تاریخی 

بسیار زیاد، شــما را مجذوب می کند تا سری هم به 
آنجا بزنید. به واســطه بافت تاریخی ارزشمندی که 
این شهر دارد بیشتر نقاط آن در لیست آثار باستانی 
ایران به ثبت رســیده اســت. نارین قلعه، برج کبوتر 
و کاروانســراهای گوناگون همه از جاذبه های قابل 
توجه این شهر هستند که تماشای آنها در پاییز حتما 

دلچسب خواهد بود.
نایبند؛ طبس

 از دیگر جاهای دیدنی ایران در پاییز روستای نایبند 
است. به روســتای نایبند، بخاطر خانه های پلکانی 
اش ماســوله کویر هم می گویند و با توجه به اینکه 
طبیعتش دیدنی اســت برای ســفر در پاییز هم بکر 
است و هم دیدنی. نایبند در ۲۲۵ کیلومتری جنوب 
طبس، در دامنه کوهســتان و مشرف بر کویر لوت و 
با نزدیکترین فاصله از شــهر دیهوک قرار گرفته و 
درصورتی که از سمت جنوب به خراسان می روید، 
حیف است که سفرتان بدون دیدن نایبند تمام شود. 
آنچه نایبند را شــگفت آور می کند سرسبزی آن در 
دل کویر است. کشتزارهای گندم و جو، نخلستان ها 
و باغ های میوه که بصورت پلکانی، قرار گرفته اند، 
نایبند را با وجود کویری بودنش دیدنی تر کرده اند. 
قدمت نایبند به هزاران ســال پیش و دوره نادرشاه 

افشار برمی گردد.
آب گرم لاویج را از دست ندهید

روســتای زیبای لاویج، روســتایی است که دور تا 
دورش را کوه های البرز در بر گرفته است و طبیعت 
دســت نخورده و کم  نظیــری دارد. کوه هایی که در 
فصل بهار، پوشــیده از درختانی سبزرنگ می شوند 
و چشــم هر بازدیدکننده ای را نوازش می دهند و در 
پائیز هم جشــنواره ای از رنگ را در این منطقه برپا 

می کنند.
 درصورتی که بــه این منطقه رفتیــد، آب گرمش 
را به هیچ وجه از دســت ندهیــد. آبگرم لاویج در 

دامنه کوه های قســمت شرقی لاویج از دل زمین به 
بیرون می جوشــد. این آب گرم دارای املاح معدنی 
و گوگردهای فراوانی است که برای امراض پوستی 
و درد مفصــل ، کمردرد، پادرد و مهمتر از همه برای 
تمــدد اعصاب بســیار مفید اســت. از آبگرم های 
معروف آن آبگرم لاویج» بیبنو« و» شفل« را میتوان 
نام برد که هرکدام خواص مخصوص بخود را دارند؛ 
آبگرم هایی با امکانات قابل قبول و بهداشــتی مانند 

دوش، استخر و وان.
به جندق سفر کنید

حیف است که در پاییز کویر را تجربه نکنید. پیشنهاد 
ما برای کویرگردی مرنجاب و مصر نیست بلکه جندق 
است. جندق از توابع شهرستان خور است که در ۳۵۰ 
کیلومتری شمال شرقی اصفهان قرار دارد. جندق از 
شــمال به کویر بزرگ، از غرب به کویر ریگ جن و 
سلســله کوه های جندق، از جنــوب به بیابان های 
اطراف خور و از شرق به حاشیه جنوبی دشت کویر 
محدود می شــود. شهری کویری که آسمانش منجم 
 ها و علاقه مندان به ستاره شناسی را به خود جذب
 می کنــد.  هنگامی کــه به جندق ســفر می کنید 
فرصت دارید تا شترسواری را تجربه کنید. همچنین 
، حیــات وحش جندق هــم با کل و بــز، قوچ و 
میش، خرگــوش، قمری، کبک و تیهــو و پاقرقره، 
انواع روباه معمولی و روباه شــنی، گرگ، عقاب و 
البته پلنــگ و یوزپلنگ جذابیت هــای خاصی را 
در این منطقه ایجاد کرده اســت. اگر سفر به جندق 
خیلی بــرای تان جذاب بــود، میتوانیــد از همان 
جا به کویــر »ریگ جن« کــه در نزدیکی جندق 
 قــرار دارد و وجه ماجراجویانه ســفرتان را به اوج 
می رســاند هم ســری بزنید ریگ جــن به مثلث 
برمودای ایران مشــهور است و خصوصیات خاصی 
دارد؛ به همین دلیل بهتر اســت با تور به این منطقه 

بروید.

در پاییز به این مکانها سفر کنید ! 

 با هر زباله که بر زمین می اندازیم قامت یک پاکبانشهروندان گرامی:
 خم می شود

 

 ایران یکی از کشــورهای زیبای جهان اســت که در 
شهرهای آن جاذبه های گردشگری بسیاری وجود دارد 
و به همین دلیل ســالانه افراد زیادی را به خود جذب 

می کند. 
در این کشور شهرها و جزایر متعددی قرار گرفته است که هرکدام 
شگفتی خاص خود را دارند. یکی از این جزایر زیبا کیش است 
که افراد زیادی آن را برای سفرهای خود انتخاب می کنند. اگر 
قصد سفر به این جزیره خارق العاده را دارید، درادامه با ما همراه 
باشید تا با برخی از مکان های بکر  کیش آشنا شوید.جزیره کیش 
از گذشته تا الان انتخاب خوبی برای کسانی به حساب می آمده که 
قصد ایران گردی داشتند. در این جزیره تعداد زیادی آثار تاریخی 
و گردشگری مانند شهر باستانی حریره، شهر زیرزمینی کاریز، 
خانه اعیانی و... واقع شده است که درادامه به معرفی سه مورد 

از آن ها می پردازیم.
خانه اعیانی

یکی از مناطق پرگردشگر کیش خانه اعیانی این جزیره است. 
این خانه شــهرت زیادی ندارد و کم تر کسی آن را می شناسد، 
به همین دلیل اســت که این مــکان از بکرترین مناطق کیش 
به حساب می آید. خیابان های کیش با ساختمان های مدرن پر 
شده است و پس از رفتن به خانه اعیانی می توانید حس خاص و 
تازه ای را تجربه کنید. طبق نظر محققان زمان ساخت این خانه به 
دوران حکومت ایلخانیان بازمی گردد و از بناهای قدیمی با بافت 
خشت در ایران است. اگر تجربه سفر به یزد و بازدید از خانه های 
قدیمی این شهر را داشته باشید، پس از بازدید از خانه اعیانی به 
شباهت بسیار زیاد بین آن ها پی می برید که بیانگر معماری اصیل 
ایرانی است. داخل این خانه با کاشی های ستاره ای تزیین شده 
که در دوران ایلخانیان از راه جزیره کیش به ایران وارد شده اند. 
نمونه این کاشی ها را می توان در تخت سلیمان مشاهده کرد. از 
سمت شــمال جزیره کیش پس از طی مسافتی ۱۰ کیلومتری 
می توانید به این خانه قدیمی و زیبا برســید و از آن دیدن کنید. 

خانه اعیانی در شهر باستانی کیش قرار دارد که درادامه به بررسی 
آن خواهیم پرداخت.

شهر باستانی حریره
یکی از اصلی ترین مستنداتی که قدمت کیش را ثابت می کند، 
شهر باستانی حریره است. کیش از سال های گذشته تاکنون بسیار 
توســعه پیدا کرده؛ اما با رسیدن به شهر حریره، گذشته جزیره 
کیش به طورکامل برای شما قابل نمایش خواهد بود. اطلاعاتی 
که در این شــهر وجود دارد، مشخص کرده که شهر حریره در 
گذشته شهری شلوغ و پرهیاهو بوده است. باستان شناسان قدمت 
سازه های درون این شهر را مربوط  سال ۱۰۰۰ سال قبل می دانند. 
از شش قرن پیش شهر حریره متروکه و خالی از سکنه شد. اسم 
این شــهر در کتاب گلستان سعدی نیز آمده است. شما پس از 
اقامت در شهر کیش می توانید با طی مسافت کوتاه ۱۰ کیلومتری 
از این شهر باستانی بازدید کنید. در مسیر این منطقه تعدادی از 
آثار باستانی کیش قرار دارد. به طورمثال شهر زیرزمینی کاریز در 
فاصله ۳.۵ کیلومتری با این شهر قرار گرفته است و گردشگران 
می توانند به سادگی از این منطقه نیز دیدن کنند. درخت سبز نیز 
که از قدیمی ترین درختان ایران به حساب می آید، نزدیکی شهر 
باستانی حریره واقع شده است. پلاژ بانوان، مراکز خرید، کلوپ 
دریایی و ســاحل جزیره کیش از دیگر جاذبه های گردشگری 

نزدیک به این منطقه محسوب می شوند.
درخت سبز

درخت سبز که جزو درختان لور است، از کهن ترین درختان ایران 
محسوب می شود. شاخه های این درخت به مرور زمان به سمت 
زمین می آیند و قسمتی از تنه درخت می شوند. طبق نظر محققان 
درخت سبز کیش قدمتی ۵۰۰ تا ۶۰۰ ساله دارد. این درختان 
در دوره ایلخانیان و تیموری به جزیره های کیش و قشم از هند 
یا چین وارد شده اند و در بسیاری از دیگر مناطق این جزیره نیز 
آثار آن به چشم می خورد. اگر درطول سفر به کیش قصد بازدید 
از درخت سبز را داشتید، باید به میدان حریره و انتهای خیابان 
درخت سبز بروید. یکی دیگر از ویژگی های محل قرارگیری این 
درخت، نزدیکی آن به دیگر جاذبه های گردشگری این جزیره 
مانند شــهر باســتانی حریره و آب انبار سنتی کیش است که 
دسترسی آسان برای رسیدن به دیگر جاذبه های مهم گردشگری 

این جزیره را فراهم می کند.

مکان های بکر کیش را بشناسید
 بنای حمام چهار فصل اراک یکی از زیباترین اثرهای معماري 
و کاشــی کاری ایران در قرون اخیر اســت و به واسطه ی 
تزیینات خاص آن، یکی از نمونه های بی مانند معماري ایراني 

به شمار میرود.
آشنایی با حمام چهار فصل:

حمام چهار فصل از اثرهای تاریخی شــهر اراک و مربوط به 
اواخر دوره قاجار است. این بنا به وسیله حاج محمدابراهیم 
خوانســاری) زاده ۱۲۳۲- درگذشت ۱۲۹۷( در زمان احمد 
شــاه قاجار بنا گذارده شده اســت. و در تاریخ ۱۰ آبان ماه 
۱۳۵۵ با شماره ثبت ۱۳۳۹ بعنوان یکی از اثرهای ملي ایران 
به ثبت رسیده است.آب مورد نیاز حمام از آب جاری قنات 
تامین می شده و به لحاظ تامین آب و همچنین حفظ گرما و 
حرارت، کف حمام حدود ۳ تا ۳/ ۵ متر از کف خیابان پائین 
تر ساخته شده است که تفاوت سطح براي جلوگیري از تغییر 
دمای متعارف و مناســب در داخل حمام و هم ایجاد اعتدال 
بین هوای برودتی و حرارتي به گونه ای که اشــخاص موقع 
وارد شدن و خارج شدن در معرض تغییر غیرمنتظره هوا قرار 
نگیرند، ایجاد شده است.حمام از قسمت های دالان ورودی، 
سربینه ی مردانه، زنانه و اقلیت ها، گرم خانه ی خصوصی و 
عمومی، هشتی های ارتباطی، خزینه، تون، آب انبار و دیگر 

قسمت های مرتبط تشکیل شده است.
 علل نامگذاری به حمام چهارفصل:

نام چهارفصل برگرفته از تابلوهای کاشی کاری شده در چهار 
جهت حمام در بخش سربینه ی مردانه است که بنا بر شرایط 
مختلف فصول سال) فصل های چهارگانه( به تصویر کشیده 
شده اســت. روی این کاشی های لعاب دار، نقوشی از مناظر 

طبیعي، شکارگاه و... دیده میشود.
انگیزه و تاریخچه ساخت حمام چهارفصل:

در دوره ۵۰ ساله حکومت ناصری که ایران به آرامشی نسبي 
دست یافته بود و امنیت نســبي در قلمروهای گوناگون این 
ســرزمین وجود داشت، این دستور سبب شد که ۸۵ خانواده 
یهودی از ســنجان و روســتاهای اطراف به امیر آباد) اراک( 
هجرت کنند و در شمال شرقی گذر سپهداری و در ضلع شرقی 
خیابان محسنی، محله ای احداث کرده و سکنی گزینند و به 
تجارت و فروش پارچه پرداختند. این دســته از تأسیسات و 
امکانات شــهري مانند قبرستان، مدرسه و … بهره مند بودند 

ولی حمامی در اختیار آنها قرار نداشت.
 نمایندگانی از این اقلیت حاج محمدابراهیم خوانساری رجوع 
کرده و به وی خاطرنشان کردند که اقلیت های صاحب کتاب 
که در بلاد مســلمین ساکن هســتند، تحت حمایت آنان و 

حکومت اسلامی قرار دارند و حاکم شرع متعهد به حفظ جان، 
مال و ناموس آنهاســت. پس حاج محمد ابراهیم خوانساری 
فرمان داد در در برابر قلعه شــخصی وی، حمامی بسازند که 
پیروان تمامی مذاهب ابراهیم بتوانند از آن اســتفاده کنند. این 
بنا در خلال ســال های ۱۲۹۲ تا ۱۲۹۴ و طی حدود ۳۸ ماه 
احداث . این بنا در سال ۱۳۷۳ به موزه تبدیل شد و در ابتدای 

دهه ۱۳۸۰ هم مورد بازسازی قرار گرفت.
 طراحی داخلی حمام چهارفصل:

کاشــی هفت رنگی، کاشی معرق و کاشی معقلی از مهم ترین 
تزیین های به کار گرفته شــده در حمام است. این طرحها که 
بسیار هنرمندانه کاشــی کاری و اجرا شده اند دارای نقشهای 
بسیار زیبای انسان، حیوان و گیاه هان گوناگون است. مسائل 
و طرحهای بکار گرفته شده در کاشی های حمام حاوی اقسام 
گل و بوته، پیچک ها، درختان انگور، درخت سرو و صنوبر 
بهمراه مناظری از رودخانه ها، چشــمه ها، گیاهان وحشی و 
پرندگانی بر روی شاخه های آن، مبارزه شیر با اژدهای چند 
سر، مبارزه شیر و گاو و همچنین طرحهایی از اشخاص نظامي 
با پوشش دوره قاجار است. رنگ های بکار رفته در کاشی ها 
بیش تر رنگ زرد، لاجوردی، فیروزه ای، رنگ سفید، رنگ 

سبز، رنگ خاکستری، قرمز و نارنجی است.
  موزه ی چهارفصل:

هم اینک از مساحت حدود ۱۶ هزار متری بنا، حدود ۵ هزار 
متر آن حاوی سربینه ی مردانه و گرمخانه، رختکن و هشتی 
بین گرمخانه و رختکن به موزه اختصاص یافته است و اشیاء 
بسیار مهمی منتسب به دوره های گوناگون قبل و پس از اسلام 

در آن مراقبت میشود.
انواع تنگ های ســفالي، کاســه، خمره، قدح، پیمانه، انواع 
مجســمه، آفتابه و لگن، سنگ نوشته و ابزار آلات کشاورزي 
و دفاعی در این موزه نگه داری میشود . محراب تاریخی و با 
ارزش مسجد جامع ساوه که از اثرهای منحصربه فرد معماري 
و گچ بری دوره ی ســلجوقیان است در این محل نگهداری 
میشــود.در حال حاضر اشیایی باستانی مختلفی از زمان قبل 
از اســلام و بعد از اسلام مثل سکه های دوره های گوناگون 
تاریخی، قباله های دوره ی قاجار، کتاب ها و نســخه های 
خطی، ظروف مســی و قلم زنی، خمره های سفالي، وسایل 
ریسندگی، وسایل قدیمی حمام، ده ها پیکره مربوط به مردم 
شناسی در این حمام نگهداری میشود. اشیای به دست آمده از 
کاوش های منطقه ی باستانی زلف آباد فراهان هم در این موزه 

به نمایش درآمده اند.
آدرس حمام چهارفصل:

ضلع شرقی خیابان شاهپور قدیم و خیابان دکتر بهشتی) عباس 
آباد( فعلی، حد فاصل میدان هفت تیر و میدان شهدا اراک

آشنایی با حمام چهار فصل اراک

واحد آموزش سازمان 
مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

گوشت ماهی و میگو، حاوی چربی ها مفيد، پروتئين مرغوب، ويتامين های گوناگون

حوادث جهان

  شیوه جدید سرقت با بیهوش کردن
 از طریق ماسک

 انتشار ویدئویی هشدار دهنده و آموزنده در فضای مجازی 
در خصوص ســرقت با استفاده از ماسک مورد توجه کاربران 
قرار گرفت.سارقان همیشــه با روش های مختلف برای به دام 
انداختــن افراد در کمین نشســته اند و اکنون نیز در بحبوحه ی 
کرونا از شــگرد جدیدی برای سرقت از مسافران و رهگذران 
اســتفاده می کنند. کاربران ویدئویی آگاهی بخش از روش های 
سرقت با اســتفاده از ماسک آغشــته به مواد بیهوشی را در 
صفحات اجتماعی منتشر و مردم را نسبت به این شگرد جدید 
ســرقت هوشیار کرده اند.در این ویدئو نمایش داده می شود که 
وقتی مســافری بدون ماســک برای طی کردن مسیری سوار 
تاکســی می شود سارق به بهانه کرونا و اصرار به اینکه باید در 
تاکسی ماسک استفاده شود با تظاهر به داشتن ماسک اضافه و 
بخشیدن آن به مسافر، ماسک را به مواد بیهوشی آغشته می کند 
و پس از بیهوش شدن مسافر تمام وسایل او را به سرقت می برد 
و او را در کنار خیابان رها می کند.بسیاری از کاربران این ویدئو 
را آموزنــده و مفید می دانند و عنوان می کنند برای اینکه به دام 
ســارقان نیفتاد باید مراقب بود و چنین آموزش هایی را بیشتر 
نشــر داد. اما برخی از کاربران معتقدند این خود روش جدید 
ســرقت را به سارقان می آموزد. کاربرانی هم عنوان می کنند از 
تماشای این ویدئو وحشت کرده اند و از سایه خود می ترسند.

گروهی نیز عنوان می کنند این ویدئو دو نکته را یادآور می شود 
اول اینکه در سایه کرونا همیشه ماسک بزنید تا سلامتی خود و 
دیگران را به خطر نیندازید و دوم اینکه از افراد رهگذر ناآشنا 

وسایل بهداشتی همچون ماسک نگیرید.

۱۸۰ قربانی سیل در نیجریه
  جاری شدن سیل ناشی از بارندگی های شدید طی چند ماه 
اخیر در نیجریه تاکنون جان ۱۸۵ نفر را گرفته اســت. »صالح 
جیلــی« هماهنگ کننده آژانس مدیریــت حوادث اضطراری 
نیجریه در ایالت »کانو« اعلام کرد: ۵۴ نفر دیگر در سیل ناشی 
از بارندگی های شدیدِ چهار ماه اخیر در این ایالت جان باختند 
و به این ترتیب شمار قربانیان سیل در کشور به ۱۸۵ نفر رسیده 
است.وی افزود: ۳۰ هزار و ۳۵۶ نفر نیز بر اثر وقوع سیل ناشی 
از بارش باران های شــدید در مناطق مختلف آواره شده اند. از 
ســوی دیگر ۹۱۲۷ هکتار زمین کشاورزی نیز زیر آب مانده 
اســت.جیلی اعلام کرد که تلاش های دولت برای ارسال کمک 
به سیل زدگان آغاز شده اســت.گفتنی است بارش باران های 
شــدید از ژوئن تا ســپتامبر موجب وقوع سیل  در غرب قاره 
آفریقا می شود. جاری شدن سیل در نیجریه-بورکینافاسو، نیجر 

و سنگال آسیب های جدی به این کشورها وارد کرده است.
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حوادث
ســرویس حوادث// مرد جوان به تصور 
اموال  دارد  قصد  بزرگ ترش  برادر  اینکه 
پدرشــان را تصاحب کنــد او را به قتل 

رساند.
 ساعت ۴ بعد ازظهر پنجشنبه ۲۴ مهر، تماسی 
با پلیس ۱۱۰ گرفته شــد. مرد جوانی پشت 
تلفن بود که با فریاد گفت: »برادرم را کشته ام. 
به دادم برسید.« به دنبال این تماس، بلافاصله 
موضوع از سوی مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ 
فیض به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 

شد.
وقتی بازپرس ساســان غلامی و تیم جنایی 
راهی محل حادثه در یکــی از خیابان های 

اشرفی اصفهانی شــدند در محل حادثه آنها 
جسد مردی ۵۰ ســاله را در آشپزخانه پیدا 

کردند که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود.
عامل قتل که برادر ۴۰ ساله مقتول بود، گفت: 
من برادرم را کشتم اما اشتباه کردم. خانه من 

چند محله دورتر از اینجاست.
مدتی قبل مادرم فوت کرد و پدر و خواهرم که 
هر دو بیماری دارند تنها شدند. نمی توانستیم 

خواهر و پدرم را به حال خودشان رها کنیم. 
از طرفی نگهداری هر دوی آنها برایمان خیلی 
سخت بود. با برادرم به فکر چاره ای افتادیم و 
درنهایت تصمیم گرفتیم که هر کدام از آنها به 
خانه یکی از ما بیاید.او ادامه داد: خواهرم به 
خانه ما آمد و پدرم هم به خانه برادرم رفت. 
مدتی از این ماجرا گذشته بود که فکر کردم او 
قصد دارد اموال پدرم را بالا بکشد.پدرم بیمار 

بود و اگر برادرم اموالش را تصاحب می کرد 
او متوجه نمی شد. چندباری سر این موضوع 
با امیر دعوا کردم و درگیر شــدم. هر چند او 
منکر بود و تمام این دعواها با وســاطت و 
میانجیگری اطرافیان خاتمه یافت اما همچنان 

این فکر مثل خوره به جانم افتاده بود.
مرد جوان ادامــه داد: دلخوری و اختلاف ما 
ادامه داشــت تا اینکــه روز حادثه به ذهنم 

رســید برادرم را به قتل برســانم. با خودم 
گفتم این طوری دیگر اموال پدرم را تصاحب 

نمی کند.
وقتی متوجه شــدم که پدر و برادرم در خانه 
تنها هستند این فکر قوت گرفت. چاقو را از 
خانه برداشتم و راهی خانه برادرم شدم. قبل 
از قتل دوباره با او صحبــت کردم و برادرم 
گفــت که من اشــتباه می  کنم ســپس برای 
پذیرایی به آشــپزخانه رفت و من هم پشت 

سر او رفتم.
در یک لحظه با چاقویی که به همراه داشــتم 
به گــردن برادرم زدم و او خونین روی زمین 
افتاد. ترســیده بودم، برادرم را که درآن حال 

دیدم تازه متوجه شدم چه کار اشتباهی انجام 
داده ام.

باورم نمی شد که با دســت های خودم برادر 
بزرگم را به قتل رســانده باشم. ۳۰ دقیقه ای 
شوکه شده بودم و به او نگاه می کردم به خودم 
که آمدم با پلیس تماس گرفتم و گفتم برادرم 

را کشته ام.
با اعتراف متهم، به دســتور ساســان غلامی 
امور جنایی  بازپرس شعبه سوم دادســرای 
پایتخت، وی در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

  برادرکشی به خاطر تصاحب اموال پدر

  
 

روزی که پزشــک معالجم گفت: »شما هیچ گاه نمی توانید 
باردار شوید!« مثل یک مترسک خشک شدم! باورم نمی شد 
بعد از پنج سال زندگی مشترک تنها آرزویم به خاکستر یأس 
تبدیل شود، در حالی که فقط محبت های همسرم امیدبخش 

زندگی ام بود. ناگهان روزی ...
زن ۳۳ســاله ای که با دیدن صحنه ای در خیابان، همه رویاها و 
آرزوهایش را بر باد رفته می دید، هراسان و نگران وارد کلانتری 
آبکوه شــد و با تشــریح سرگذشت خود، به مشــاور و مددکار 
اجتماعی گفت: ۱۷ســاله بودم که عاشق پســرخاله ام شدم. این 
عشق و علاقه هر روز عمیق تر می شد تا این که من دیپلم گرفتم. 
پسرخاله ام دو سال از من بزرگ تر بود و در دانشگاه تحصیل می 
کرد اما خانواده ها رضایت قلبی به این ازدواج نداشــتند.در این 
شرایط من و »عارف« دست به دامان مادربزرگم شدیم و او را به 
عنوان بزرگ تر فامیل واسطه کردیم تا با پدر و مادر مان صحبت 
کند. مادربزرگم نیز که علاقه ما را به یکدیگر دید، پا پیش گذاشت 
و در نهایت، من و عارف پای ســفره عقد نشستیم. آن قدر به هم 
علاقه مند بودیــم که ازدواج فامیلی را فراموش کردیم، به طوری 
که سراغ آزمایش های ژنتیکی هم نرفتیم. پدر عارف از وضعیت 
اقتصادی بسیار خوبی برخوردار بود و با کمک های هر دو خانواده 
خیلی زود صاحب خانه و ماشین شدیم. در حالی که همسرم در 
رشته مهندسی ساختمان دانش آموخته شده و شرکتی تجاری برای 
خودش راه اندازی کرده بود، من هم در رشته مهندسی رایانه وارد 
دانشگاه شدم. آن قدر در خوشبختی و سعادت غرق بودم که گذر 
زمان را حس نمی کردم. اگرچه به خاطر تحصیل من در دانشگاه و 
فراهم نبودن شرایط از بارداری اجتناب می کردم، اما از سوی دیگر 
هم می ترسیدم که با به دنیا آمدن یک فرزند فاصله ای بین من و 
همســرم ایجاد شود. در واقع از این وحشت داشتم که عارف همه 
محبت اش را نثار فرزندمان کند و من از این عشــق و علاقه دور 
بمانم. با  این حال، پس از مشورت با خانواده ام و اندیشیدن به یک 
زندگی هدف دار تصمیم عاقلانه ای گرفتم، سپس به همراه همسرم 
نزد پزشک متخصص رفتیم تا اولین بارداری را تجربه کنم. پزشک 
معالج وقتی روز بعد نتیجه آزمایش هایی را دید که برایم نوشته بود، 
خیلی راحت به چشمانم خیره شد و گفت: شما به هیچ عنوان نباید 

باردار شوید چرا که فرزندتان معلول خواهد شد! 

با این جمله دکتر روح و روانم به هم ریخت، مثل یک مترســک 
خشک شده بودم و تنها اشک می ریختم. در این لحظه نوازش ها 
و جملات محبــت آمیز عارف بود که آرامم می کرد. او می گفت 
دیگر هیچ گاه به بارداری فکر نکن. من و تو در کنار هم خوشبختیم 
و تا پایان عمر با عشق به یادماندنی زندگی خواهیم کرد. اگرچه 
حرف های همسرم آرامش بخش بود اما باز هم نزد چند پزشک 

متخصص دیگر رفتیم ولی نتیجه تغییری نکرد. 
خلاصه زمان می گذشت و زندگی من  و عارف دیگر آن گرمای 
سابق را نداشت. برخی از اطرافیان مان پیشنهاد می کردند دختری 
را از بهزیستی به فرزندخواندگی بپذیریم ولی عارف موافق نبود. 
برخی نیز به من پیشــنهاد طلاق می دادند اما زندگی بدون عارف 
برای من معنی نداشــت. تا این که سال ها به همین ترتیب سپری 
شــد و من نمی دانستم بالاخره تقدیر مرا به کدام سو خواهد برد. 
۱۰سال از این ماجرا می گذشت تا این که روزی من تصمیم گرفتم 
با خودروی شاســی بلند همسرم به خرید بروم. به همین دلیل آن 
روز صبح خودروام را از پارکینگ بیرون نیاوردم و سوار خودروی 
همسرم شدم. او را به شرکت رساندم و خودم با خودروی شاسی 
بلند به بولوارجانباز مشهد رفتم. در حالی که مشغول پارک خودرو 
مقابل یکی از مراکز خرید بودم، ناگهان پســربچه ای به سوی من 
دوید و فریاد زد: »مامان، ماشین بابا!« با این جمله لبخندی زدم و 
به آن خانم جوان گفتم حتما رنگ ماشین پدرش شبیه خودروی 
ماست اما پسرک دستش را از میان دست مادرش کشید و خطاب 
به من ادامه داد: نخیر، این ماشــین باباعارف است! با شنیدن کلمه 
عارف با تعجب پرسیدم: فامیل پدرت چیست؟ آن کودک پنج ساله 
در حالی که شهرت همسرم را بر زبان جاری می کرد، بسیاری از 
مشخصات و نشانه های داخل خودرو را نیز بازگو کرد. زن جوان 
که با خشم دست پسرش را می کشید، سعی می کرد هر چه زودتر 
از این معرکه رهایی یابد اما من که دیگر به ماجرا حســاس شده 
بودم، رهایش نکردم تا این که آن خانم جوان راز عجیبی را فاش 
کرد و گفت: »من از ۹ســال قبل هووی تو هستم و این هم پسر 
عارف است! «دیگر نمی دانستم چه کار کنم. عارف فقط یک سال 
بعد از مشخص شدن آزمایش های پزشکی با زن دیگری ازدواج 
کرده بود و اکنون در حالی کودکی پنج ساله را در آغوش می فشرد 

که من هنوز از عشق او تب می کردم و...

راز عجیب هوو!
در امتداد تاریکی

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان بوشهر از شناسایی و دستگیری 
عامل قتل مرد ۵۰ ساله بعد از ۱2 سال خبر داد.

 سردار خلیل واعظی افزود: پنجم مردادماه سال ۸۷ فردی ۵۰ ساله در خیابان 
امامزاده شــهر بوشهر کنار خودرواش در حالت تیر خورده مشاهده شد که با 
تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس مشخص شد مقتول توسط ترک نشین یک 

دستگاه موتورسیکلت با سلاح کمری به قتل رسیده است.
 وی ادامه داد: به علت مبهم بودن مدارک و سرنخ دقیق و شناسایی نشدن قاتل 
یا قاتلان احتمالی، در زمان وقوع قتل پرونده این جنایت به دایره عملیات ویژه 
ارجاع و پس از بازخوانی دقیق و بررسی مستندات و مدارک موجود و انجام 

تحقیقات میدانی وسیع کارآگاهان پلیس، شخصی مظنون به نام »ف-م« ۳۳ 
ساله که در زمان وقوع قتل ۲۱ سال  داشت ، شناسایی  شد.

فرمانده انتظامی بوشهر با اشاره به این که پس از هماهنگی قضایی فرد مظنون 
به قتل دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت اضافه کرد: متهم ابتدا منکر 
جنایت بود ولی پس از مواجهه با مســتندات جمع آوری شده و یافته های 
پلیس از جمله مشخص شدن موقعیت مکانی وی در حوالی صحنه قتل، لب 
به اعتراف گشــود و پس از ۱۲ ســال پرده از راز این جنایت برداشت. وی 
گفت: متهم در اعترافات خود علت وقوع قتل را اختلافات شخصی با مقتول 

اعلام کرد .

سرویس حوادث// شهردار شهر سوزا جزیره قشم از مرگ چند 
جوان در شرکت پودر ماهی این شهر خبر داد.

محمد ایرانی اظهار داشت: متاسفانه خبر فوت چند جوان در شرکت 
پودر ماهی شهر سوزا صحت دارد.وی افزود: تاکنون اطلاع دقیقی از 
تعداد فوتی ها در دست نیست و نیروهای امدادی به محل اعزام شده اند 

که آمار دقیق آن متعاقبا اطلاع رسانی می شود.
به گزارش فارس، شــهردار سوزا تصریح کرد: بنابر گزارش های اولیه 
چهار یا پنج نفر از کارگران هنگام تخلیه دیگ ماهی شرکت در معرض 

گاز ناشی از آن قرار گرفته و جان خود را از دست می دهند.

مرگ چند جوان در شرکت پودر ماهی شهر سوزا

برملا شدن راز یک قتل بعد از ۱2 سال

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت  اول
شرکت تعاونی مسکن آتیه سازان جاسک

شماره ثبت257
  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مسکن آتیه سازان جاسک در ساعت10:30 روزدوشنبه مورخ1399/08/05 
.در محل مسجد حضرت ابوالفصل )ع( به آدرس:جاسک خیابان امام –پایگاه دریائی – مسجد حضرت ابوالفصل )ع( لذا از کلیه اعضاء دعوت مي 
شود با در دست داشتن کارت ملی و یا کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را 
کتباً معرفي نمایید.ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر1رأی و 
هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1399/08/01به 
آقای سیامک زارعی  در محل دفتر تعاونی واقع در جاسک –خیابان امام –جنب بانک صادرات حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
*دستور جلسه :

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان - انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره. - انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس/ بازرسان. 
- تعیین خط مشي آینده شرکت شــرکت تعاوني . - تعیین تکلیف اعضایی که تعهد خود را به تعاونی انجام نداده اند - ارائه گزارش تغییرات 
اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني جهت اجرا در پروژه شهرک آتیه از محل فروش سرمایه های شرکت یا تسهیلات .*داوطلبان تصدي سمت هاي 
هیئت مدیره و بازرســي به موجب ماده )2( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل 

دفتر تعاوني نمایند.     
مدير عامل نام و نام خانوادگی و امضا- کامبیز تیر                                                             

  تاریخ انتشارآگهي 1399/07/23

  
                 آگهی تغییرات 

شــرکت کشــت و صنعت میگوی میناب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1638 و شناســه ملی 10101558041 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سرمایه شرکت از مبلغ 1.100.000.000 ریال 
به مبلغ 100.000.000.000 ریال منقسم به 100 سهم 1.000.000.000 ریال با نام از محل پرداخت نقدی به موجب گواهی بانکی 

شماره 22 مورخ 1398/4/29بانک ملی ایران شعبه گوربند میناب افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.      
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

 شناسه آگهی  )1023764(

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
              آگهی حصر وراثت 

آقای یوسف رخنیه دارای شماره شناسنامه شماره 379 961 709 4 به شرح دادخواست به کلاسه از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خلف رخنیه به شناسنامه 891 660 709 4 در تاریخ 18/ 6 /1396 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته  ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به1- نوال رخنیه فرزند خلف با کد ملی  492 961 470 به نسبت دختر 

2-سامی رخنیه  فرزند خلف با کد ملی  751 8 0000 47 به نسبت فرزند پسر 3-عیسی رخنیه  فرزند خلف با کد ملی 316 9661 
470به نسبت فرزند دختر 4-مریم احمدزاده فرزند خلف باکدملی 131 747 4709نسبت فرزند دختر5- عایشه رخنیه  فرزند خلف 
با کد ملی 465 976 709 4 به نسبت فرزند دختر 6-یوسف رخنیه  فرزند خلف با کد ملی 379 961 709 4 به نسبت فرزند پسر  
7-ابراهیم رخنیه  فرزند خلف با کد ملی 417 926 709 4 به نسبت فرزند پسر8-. فاطمه  رخنیه فرزند خلف باکدملی 993 50 000 

47  به نسبت فرزند دختر 9-محمد محمدی فرزند خلف با کد ملی 869 746 709 4 به نسبت فرزند پسر10- شیخه محمدی فرزند احمد با کد ملی 659 893 
709 4 به نسبت همسر اینک انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را درسه  نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا 

وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف

سرویس حوادث// عاملان شهادت مرزبان 
هرمزگانی در شــهررضای استان اصفهان 

دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار دریا، فرمانده مرزبانی استان 
هرمزگان گفت: پس از شهادت شهید سالارپور، 
قاتل و همدست وی به سرعت شناسایی شدند 
و با توجه به متواری شــدن و تغییر پی در پی 
محل اختفاء، با انجام کار گســترده اطلاعاتی، 
ســرانجام در کمتر از ۲۴ســاعت مسیر فرار 
متهمان در شهرضا استان اصفهان شناسایی شد.

ســردار دهکی افزود: با هماهنگی های لازم، 
گروهــی از ماموران انتظامی اســتان اصفهان 
و ماموران ایســت و بازرســی شــهید امامی 

با هماهنگی مقام قضایی  شهرستان شــهرضا 
برای دستگیری متهمان به مسیر مورد نظر اعزام 
شــدند. وی گفت: ســرانجام در یک عملیات 
ضربتــی و غافلگیرانه، متهمــان در ورودی 
شهرستان شهرضای استان اصفهان سوار بر یک 

دستگاه پژو دستگیر شدند.
به گفته سردار دهکی، متهمان در بازجویی اولیه 
به جرم خود اعتراف کردند و پس از تشــکیل 
پرونده قضایی، برای ســیر مراحل قضایی به 

استان هرمزگان منتقل می شوند.

دستگیری عاملان شهادت مرزبان هرمزگانی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

اگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده نوبت اول          
مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مســکن کارگری رحمت گستر شهرستان قشم راس ساعت 12روزچهارشنبه مورخه 
99/9/5 درمحل کانون شهید ذاکری به ادرس قشم بلوارولیعصر جنب دادسرا عمومی وانقلاب شهرستان قشم برگزارمی شود ،لذا از کلیه اعضا دعوت 
می شود بادردست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرردرمحل مذکور حضوربهم رسانید یاوکیل / نماینده خودراکتبا معرفی نمایید. ضمنا 
به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رای وهر شخص غیر عضو تنها یک 
رای خواهد بود . واعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایســت بهمراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/9/4درمحل دفترشرکت تعاونی حاضر تاپس 
ازاحراز هویت وتایید وکالت برگه ورود به مجمع رادریافت دارد . دســتور جلســه 1- ترمیم بازرسی )انتخاب بازرس علی البدل (   2-تصویب مقررات 
ودستورالعملهای داخلی تعاونی طبق بند 6ماده 34قانون بخش تعاون       3- انتخاب حسابرس      4- تصویب آیین نامه سهام )نحوه ورودوخروج اعضاء( 
5-طرح وتصویب بودجه پیشنهادی سالجاری      6-طرح وتصویب آیین نامه های داخلی شرکت تعاونی ازجمله نحوه اداره اموروهزینه های جاری ازجمله 
حقوق ومزایاوپاداش مجموعه کارکنان ،اعضای هئیت مدیره ومدیرعامل وازرسان و...    7-رسیدگی وتعیین تکلیف اعضای بدهکار ونحوه حذف وجایگزینی 
برآنان 8-تشریفات وتبیین خط مشی ،جهت پیشگیری راهبردی امورحفظ ودفاع از منافع تعاونی درادامه روند جاری وآتی 9-تعیین تکلیف پرونده قضایی 
آسانسورهای فازیک ودوم وادامه کارآسانسورها10- تعیین تکلیف دستگاه نظارت درخصوص پایان کارسند   *داوطلبان تصدی سمتهای هیات مدیره 
وبازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت برانتخابات تعاونی ها موظف حداکثر ظرف یک هفته ازانتشار آگهی دعوت ،فرم داوطلبی راتکمیل 

وتحویل دفتر تعاونی نمایند . 
           حسن سهرابی- رئیس هیات مديره شرکت تعاونی مسكن کارگری رحمت گستر  قشم

اگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسكن 
کارگری رحمت گستر قشم  

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مسکن کارگری رحمت گستر شهرستان قشم درساعت 10روزشنبه مورخه 
99/8/10 درمحل کانون شهیدذاکری به ادرس قشم بلوارولیعصر جنب دادسرا عمومی وانقلاب شهرستان قشم برگزارمی شود ، 

ازکلیه اعضا دعوت می شود شخصا یاوکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دراین جلسه حضور بهم رسانند . 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رای وهر 
شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . واعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست بهمراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

99/8/9 درمحل دفترشرکت تعاونی حاضر تاپس ازاحراز هویت وتایید وکالت برگه ورود به مجمع رادریافت دارد . 
دستور جلسه 

1-طرح وتصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق یا اصلاحات بعمل آمده در قانون بخش تعاون   

       حسن سهرابی -  رئیس هیات مديره شرکت تعاونی مسكن کارگری رحمت گستر  قشم
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  معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان 
بندرخمیر خبر داد

ترزیق ۶۳۲ واکسن آنفلوانزا به مادران باردار 
در بندرخمیر

 امین درساره سرویس شهرستان// معاون بهداشتی شبکه بهداشت و 
درمان شهرســتان بندرخمیر با اعلام این خبر کــه به تعداد 632 نفر از 
 مادران باردار این شهرستان واکسن آنفلوانزا تزریق شد، گفت: با توجه به 
آســیب پذیر بودن مادران باردار در همه گیری بیماری آنفلوانزا  امسال 
در مرحله نخست توزیع واکسن آنفولانزا، تمامی مادران باردار در سطح 
شهرستان به صورت رایگان واکسن آنفلوانزا دریافت کردند. به گزارش 
خبرنگار دریا، نرجس اکبریان افــزود: تمامی مادران باردار هفتگی به 
صورت تلفنی از نظر علایم بیماری کرونا مورد بررسی قرار می گیرند.  به 
مادران باردار توصیه می شود جهت دریافت خدمات سلامت و مراقبت 
های بارداری به موقع به خانه های بهداشت و پایگاه های سلامت مراجعه  
و به محض شک ابتلا به کووید۱۹ ضمن اطلاع به بهورز یا مراقب سلامت 
خود، به مراکز خدمات جامع سلامت تحت پوشش مراجعه نمایند.اکبریان 
تصریــح  کرد: ارائه کلیه خدمات و مراقبت ها در تمامی مراکز خدمات 
جامه سلامت شهرستان بر اســاس رعایت پروتکل های بهداشتی و با 

برنامه از قبل تعیین شده و طبق زمانبندی صورت می گیرد.

سرپرست معاونت آبزی پروری شیلات 

هرمزگان:
قشم نگین آبزی پروری کشور است

 سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// سرپرست معاونت آبزی پروری 
شیلات هرمزگان در بازدید از فعالیت های آبزی پروری شهرستان قشم از 
این شهرستان به عنوان نگین آبزی پروری کشور یاد کرد و گفت: شیلات 
ظرفیت های فوق العاده ای در آبزی پروری قشــم ایجاد کرده است.به 
گزارش خبرنگار دریا، مسعود بارانی در این بازدید که با همراهی رئیس 
اداره شیلات شهرستان قشم صورت گرفت  گفت: کاملترین زنجیره فعالیت 
های شیلاتی در شهرستان قشم با مشارکت جامعه صیادی و آبزی پروری 
این شهرســتان مشهود است.وی توسعه شیلاتی در جزیره قشم با هدف 
سودآوری و توسعه اقتصادی برای بومیان منطقه را از دیگر اهداف دولت 
و شیلات در منطقه خواند و خاطر نشان کرد: اقدامات بسیار ارزشمندی 
برای تکمیل زنجیره ارزش و تولید میگو در این شهرستان انجام شده است 
و خوشبختانه به خوبی پویایی فعالیت های شیلاتی در این شهرستان در 
مسیر توسعه اســت.بارانی با اشاره به طرح های خوب آبزی پروری به 
 اجرا در آمده با مشارکت صیادان در شهرستان قشم گفت: خوشبختانه این 
طرح ها پیرو منویات مقام معظم رهبــری در زمینه اقتصاد مقاومتی و 
همچنین سیاست های توسعه ای دولت تدبیر و و امید برابر با سیاست های 
سازمان شیلات ایران مبنی بر مشارکت جامعه صیادی  در آبزی پروری 
شــیلات هرمزگان بوده است.وی پرورش جلبک، پرورش میگو،تکثیر 
میگو، تکثیر ماهیان دریایی، مزرعــه  پرورش ماهی در قفس،پرورش 
کروکودیل و ... را بخشی از فعالیت های آبزی پرور این شهرستان  خواند 
و گفت: شهرستان قشم دارای بیشترین تنوع در فعالیت های آبزی پروری 

در بین شهرستانهای استان هرمزگان و حتی کشور است.

خبری

شهرستان

  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

          آگهی حصر وراثت
خواهان سیف شفیعی فرزند احمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان احمد شفیعی فرزند محمد به تاریخ 25 /9/ 1373 به 
رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت  عبارتند از1- مریم شفیعی فرزند احمد متولد 1/ 1/ 1348 به ش ش 440 فرزند مرحوم 2- محمد شفیعی 
فرزند احمد متولد 9/ 7/ 1344 به ش ش 418 فرزند مرحوم 3-سیف شفیعی فرزند احمد متولد 9 /1/ 1342 به ش ش یک فرزند مرحوم 4-عزیزه  خلف 

زاده فرزند سیف متولد 17 /10/ 1316 به ش ش 10  همسر  مرحوم 5-طاهر شفیعی فرزند احمد متولد 10/ 8/ 1336 به ش ش 11 فرزند مرحوم6- 
یوســف شــفیعی فرزند احمد متولد 19 /6 /1358 به ش ش 509 فرزند مرحوم 7-عایشه شفیعی فرزند احمد متولد 1 /3/ 1354 به ش ش 271 فرزند 

مرحوم و دیگر وارثی ندارد.
 شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان حامد کامران

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، كشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  
             آگهی حصر وراثت 

خواهان زکریا ابراهیم زاده فرزند یعقوب با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان یعقوب ابراهیم زاده فرزند محمد 
به تاریخ 24 /5 /1398 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت  عبارتند از1- طیبه ابراهیم زاده فرزند یعقوب متولد 1 /1 /1360 به 

ش ش 87 فرزند مرحوم 2-مریم ابراهیم زاده فرزند یعقوب متولد 1 /2/ 1354 به ش ش 61 فرزند مرحوم 3-محمد ابراهیم زاده فرزند 
یعقوب متولد 1/ 1 /1349 به ش ش 555 12 فرزند مرحوم 4-زکریا ابراهیم زاده فرزند یعقوب متولد 1/ 7/ 1368 به  ش ش  72 60 0000 
47 فرزند مرحوم 5-هوشنگ ابراهیم زاده فرزند یعقوب متولد 1 /11 /1358 به ش ش 701 3 فرزند مرحوم 6-فاطمه ابراهیم زاده فرزند 
یعقوب متولد 2 /4/ 1346 به ش ش 2202 فرزند مرحوم7- لطیفه ابراهیم زاده فرزند یعقوب متولد 1 /6/ 1352 به  ش ش 41 27 فرزند 

مرحوم8- نورالدین ابراهیم زاده فرزند یعقوب متولد 26 /5/ 1365 به ش ش 275 فرزند مرحوم 9-حوا سالم زاده فرزند محمد متولد 1 /1/ 1348 به  ش ش  576 911 
709 4 همسر مرحوم10- بنیامین ابراهیم زاده فرزند یعقوب متولد 4/ 1 / 1386 به ش ش 685 12 00 47 فرزند مرحوم11- یاسین ابراهیم زاده فرزند یعقوب متولد 4/ 

12 /1383 به ش ش 15 21 11 00 47 فرزند مرحوم و دیگر وارثی ندارد. 
شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان 

حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

  
           آگهی حصر وراثت

خانم زینب زارعی فرزند لشکری به شماره ملی  834 963 869 5 شرح دادخواست به کلاسه 57 /99 سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرم مرحوم لشکری زارعی فرزند حاجی به شماره ملی   653 764 869 5 متولد 12 /12/ 1312 که در تاریخ 9/ 
12/ 1395 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به1- زینب زارعی فرزند لشکری به شماره 

ملی 834 963 869 5  2-فاطمه زارعی فرزند لشــکری به شماره ملی4723727337  3-زهرا زارعی فرزند لشکری به شماره ملی 932 676 869 5  
4-علی زارعی فرزند لشکری به شماره ملی 829 37 220 34   5-حسن زارعی فرزند لشکری به شماره ملی 576 54 100 47  6-حسین زارعی فرزند 
لشکری به شماره ملی4170197717 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی 

اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

  
          آگهی حصر وراثت

خانم مریم فردوسی فرزند پیرداد به شماره ملی  45 20 990 586 شرح دادخواست به کلاسه 80 /99 سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم شاهی خوشنام پور فرزند درمحمد بشماره ملی 183 943 869 5 متولد 1/ 10/ 1316 که در تاریخ 26 /2 
/1389 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به1- مریم فردوسی فرزند پیرداد به شماره ملی 

45 20 990 586 2-شهربانو خوشنام پور فرزند شاهی به شمار ه ملی 644 102 860 5 3-علی خوشنام پور فرزند شاهی به شماره ملی 357 174 860 
5 4-کبری خوشنام پور فرزند شاهی به شماره ملی 328 68 00 586 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک 
ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد .
                       مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

ســعیده دبیــری نژاد ســرویس شهرســتان// رئیس کل 
دادگستری اســتان هرمزگان از ساختمان های دادگستری و 

دادسرای عمومی و انقلاب جزیره قشم بازدید کرد.
به گــزارش خبرنگار دریا، علــی صالحی رئیس کل 
دادگستری اســتان هرمزگان ضمن بازدید و بازرسی 
ســرزده از دادگســتری و دادســرای جزیره قشم با 
مســؤولین و کارکنان این حوزه قضایی دیدار و گفتگو 

کرد.

رئیس کل دادگستری اســتان هرمزگان در جریان این 
بازدید که بیش از هشــت ساعت به طول انجامید، در 
بخش های مختلف ســاختمان های دادسرای عمومی 
و انقلاب جزیره قشــم و دادگستری این حوزه قضایی 
حضور یافــت و ضمن اطلاع از رونــد فعالیت های 
انجام شده ، از  نزدیک با جمعی از مراجعه کنندگان به 

گفت وگو پرداخت.
 وی پس از استماع مطالبات مراجعین دستگاه قضایی 

در جزیره قشــم، ضمن رسیدگی به مسائل مطرح شده 
، در خصوص هر مورد دستورات لازم را صادر کرد.

گفتنی است، در جریان این بازدید، از تعدادی از قضات 
و کارکنان این حوزه قضایی که در اجرای سیاست های 
ابلاغی از ســوی ریاست قوه قضاییه، رسیدگی به امور 
محوله و تکریم ارباب رجوع عملکرد مطلوبی داشته اند 

از سوی رییس کل دادگستری هرمزگان تقدیر شد.

بازدید رئیس کل دادگستری هرمزگان از حوزه قضایی قشم

سرویس شهرســتان//  رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
قشــم گفت: در 6 ماهه ابتدایی امســال با پایان یافتن 
۱۳۷پرونــده، مبلغ ۱2۹ میلیــارد و ۷۷۳ میلیون ریال از 

بانک ها، موسسات دولتی، خصوصی و افراد وصول شد. 
محمد آرامش  افزود: مبلــغ 23 میلیارد و 2۵۷ میلیون 
ریال از موسسات و نهادهای دولتی و مبلغ ۱۰6 میلیارد 
و ۵۱6 میلیون ریال از بانک ها، موسسات و شرکت های 
خصوصی و افراد توســط واحد اجــرای احکام وصول 
شــد.وی تصریح کرد: امســال تا پایان شهریورماه، ۸2 
پرونده تشــکیل و همچنین ۷۴3 سند تک برگی توسط 
اداره ثبت اسناد و املاک قشم  صادر و به مالکان تحویل 

شد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قشم ادامه داد: در همین 
مدت 2 هزار و ۸۰۰ ســند موجود در پنج دفتر اســناد 

رسمی این شهرستان مورد بازرسی قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: یکی از وظایف اصلی سازمان ثبت 

اســناد به ثبت رساندن تمام املاک شــامل سند مالکان 
و املاک و اراضی موجود در دفتر املاک کشــور است.
آرامش افزود: اجرای طرح کاداســتر ضمن جلوگیری از 
پدیده زمین خواری، شفافیت مالکیت ها را در برمی گیرد و 
امکان حفظ و حراست از اراضی زیر پوشش دستگاه های 
متولی و همچنین افراد را باعث می شود.کاداستر، نقشه ای 
ثبتی دارای ارزش حقوقی اســت کــه مرزها و مالکیت 
قطعات زمین را نشــان می دهد و منبع اصلی داده ها در 

اختلافات و دعاوی بین مالکان زمین است. 
برخی از نقشه های کاداســتر جزئیات بیشتری را نشان 
می دهد؛ مانند نام ناحیه، شماره شناسایی منحصر به فرد 
برای هر پارسل ملکی، گواهی شــماره عنوان، موقعیت 
ســاختارهای موجود، شــماره بخش، نام خیابان های 
مجاور، ابعاد مرز ها را هــم در بر می گیرد.رییس اداره 
ثبت اسناد و املاک قشــم همچنین از الکترونیکی شدن 

پیگیــری وضعیت پرونده های اجرایــی خبر داد و تاکید 
کرد: برای جلوگیــری از مراجعه حضوری افراد پورتال 
ســازمان ثبت اسناد کشور به نشــانی www.ssaa.ir  و 
نشانی الکترونیکی egra.ssaa.ir  آماده خدمت رسانی به 
مردم در هر نقطه از کشور است.آرامش تصریح کرد: افراد 
بــا دریافت نام کاربری و رمز عبور از واحد اجرای ثبت 
اســناد می توانند در این نشانی ها وضعیت به روز پرونده 

اجرایی خود را مشاهده  و پیگیری کنند.
به گزارش ایرنا، وی در پایان گفت: اداره ثبت اســناد و 
املاک قشــم آماده پاسخگویی و رسیدگی به شکایات و 
پیگیری تخلفات دفاتر اســناد رسمی و ازدواج و طلاق 
این شهرستان با شــماره تلفن 3۵2۴۴36۹-۰۷6 است.

شهرستان قشم شــامل جزیره های قشم، لارک و هنگام 
با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت در میان آب های خلیج فارس 

قرار دارد.

 وصول۱۲9 میلیارد و ۷۷۳ میلیون ریال از مطالبات ثبت اسناد قشم
 

مدیر  شهرستان//  سرویس  غفوری  زهرا 
محیط زیست ســازمان منطقه آزاد قشم 
از پاکســازی ذخیره گاه زیست کره حرا 
کمیته  ورزشکاران طبیعت دوست  توسط 
ورزش های موج سواری منطقه آزاد قشم 

خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا، سید محمدهاشم 
داخته با اعلام این خبر اظهار داشــت: 2۰ 
ورزشــکار از اعضای کمیته ورزش های 
موج سواری منطقه آزاد قشم با استفاده از 
پدل برد اقدام به پاکسازی بخشی از ذخیره 
گاه زیست کره حرا در جزیره قشم کردند 
که با شعارهای زیست محیطی همراه بود.  

وی ادامه داد: ایــن برنامه از جنگل های 
حرا اســکله تفریحی شهر طبل آغاز و  تا 
اسکله تفریحی روستای دهخدا به مسافت 
بیش از ۱۰ کیلومتر ادامه داشت و زباله های 
درون آب و میان درختان حرا پاکسازی و 
جمع آوری شد.مدیر محیط زیست سازمان 
منطقه آزاد قشــم ضمن تقدیــر از انجمن 

ورزش های موج ســواری کشور به دلیل 
همراهی با برنامه های محیط زیستی گفت: 
این انجمن با انتخاب دلفین گوژپشــت به 
عنوان نماد محیط زیستی، حمایت خود را 
از این گونه در خطر انقراض اعلام کرده و 
تمامی کمیته های خود را موظف به رعایت 
مسایل محیط زیستی و اجرای فعالیت های 
دوستدار محیط زیســت و حفاظت از آن 

نموده است که جای تجلیل و تشکر دارد.
یادآور می شود، پاکسازی جنگل های حرا 
با مشارکت مدیریت محیط زیست سازمان 
منطقه آزاد قشم، مدیریت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی و مدیریت 
ورزش و جوانــان این ســازمان به همراه 
بخش خصوصی فعال در این حوزه  شامل؛ 
مدرســه ورزش های موج سواری کمیته 
ورزش های موج ســواری قشم، مدرسه 
ورزش های آبی هفت رنگو و موسســه 
فرهنگی ورزشی آب های آرام کلودنگ به 

انجام رسید.

مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد 

پاکسازی جنگل های حرا توسط ورزشکاران 
طبیعت دوست

مسلم جعفرپور سرویس شهرستان// بخش دوم ویژه بیماران کرونایی در بیمارستان فارابی 
بستک به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار دریا، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان بستک گفت: این بخش از 
بیمارستان فارابی بستک، با اعتباری بیش از ۹۰۰ میلیون تومان ساخته و با کمک یک میلیارد 
و 3۰۰ میلیون تومانی خیران مجهز شده است.به گفته فروغ خردمند، این بخش قرار بود بعنوان 
بخش تالاسمی استفاده شود که با شــیوع ویروس کرونا، به صورت موقت بعنوان بخش دوم 
ویروس کرونا به بهره برداری رسید.وی افزود: از آغاز شیوع ویروس کرونا تاکنون نزدیک به۹۰۰ 

نفر در شهرستان بستک به این ویروس مبتلا شده اند.

راه اندازی بخش دوم ویژه کرونا در بیمارستان فارابی بستک 

  
                     آگهی حصر وراثت 

آقای علی شهمرادی فرزند اکبر به شماره ملی  894 931 869 5 شرح دادخواست به کلاسه 16/ 99 سردشت از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم گنج ملک طاهر پور فرزند طاهره بشماره ملی  414 892 869 5 متولد 10 /4/ 

1307 که در تاریخ 8 /2/ 1397 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به1- علی 
شهمرادی فرزند اکبر به شماره ملی 894 931 869 5 2-ابراهیم شهمرادی فرزند اکبر به شماره ملی 65 470 699 58 3-زری شهمرادی فرزند 
اکبر به شماره ملی 916 931 869 5 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -مريم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

  
                     آگهی حصر وراثت 

آقای حسین وجدی دارای شناسنامه شماره 3 به شرح  دادخواست به کلاسه از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح 
داده که شادروان آمنه رخنیه بشناسنامه 45 در تاریخ 31 /5/ 1390 اقامتگاه دائمی خود بدرود  زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به 1-حسین وجدی فرزند عبداله به شناسنامه 3 به نسبت فرزند پسر 2-محمد وجدی فرزند عبدالله به شناسنامه 2 به نسبت فرزند 
پسر 3-علی رخنیه  فرزند محمد به شناسنامه 1 به نسبت به فرزند پسر  4-خلف رخنیه فرزند محمد به شناسنامه 45  به نسبت فرزند پسر.  
5-حیو رخنیه فرزند عبدالله به شماره شناسنامه 98 به نسبت فرزند دختر.  6-بانو رخنیه فرزند عبدالله بشماره شناسنامه 99 به نسبت فرزند 
دختر 7-فاطمه وجدی فرزند عبداله به شناسنامه 2 به نسبت فرزند دختر8- عزیزه رخنیه فرزند محمد به شماره شناسنامه 4 به نسبت فرزند 

دختر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به  شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

قاضی شورای حل اختلاف

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

هفته  با  همزمان  شهرســتان//  سرویس 
زنان  امــور  اداره  رئیس  زنان،  ســلامت 
در  با حضور  آزاد کیش  منطقه  ســازمان 
بیمارستان کیش از تلاش های بانوان کادر 
درمان این بیمارستان در مقابله با ویروس 

کرونا با اهدای لوح و هدایا تقدیر کرد. 
در این مراســم رئیــس اداره مور زنان 
 بر اهمیــت جایگاه اجتماعــی و نقش 
بی بدیل زنان در خانــواده تاکید کرد و 
گفت: زنان محور اصلی سلامت خانواده 
هســتند و ســلامت آنان تضمین کننده 

سلامت خانواده است.
افزود: عوامل سلامت  عالمه خســروی 
فردی زنان، جســمی، روانی، عاطفی و 
معنوی اســت. این بخش مهم از جامعه 
به دلیل برخورداری از روحیه لطیف در 

هنگام مواجه با ســختی ها، دچار آسیب 
های بیشتری می شــوند. از این رو اگر 
کانون خانواده از سلامت، نشاط و شادی 
برخوردار باشد زنان می توانند فرزندانی 
ســالم تحویل جامعه دهنــد که این مهم 
زمینه ساز و بستری مناسب برای تحقق 

یافتن جامعه سالم است.
وی با اشــاره به تلاش های کادر درمان 
بهبود  و  بیمارستان کیش در شناســایی 
افراد مبتلا به بیماری کرونا گفت: علاوه 
بر این که پرستاران حافظ سلامت اقشار 
مختلف جامعه هستند، مسئولیت صیانت 
از ســلامت خانواده خود را نیز برعهده 

دارند.
خسروی هفته ســلامت زنان را فرصت 
مناسبی برای قدردانی و حمایت از زنان 

جامعه عنوان کرد و افزود: باید مسئولان 
گام های موثری در خصوص ســلامت 
جسمی و روحی زنان بردارند، زیرا مادر 
سالم و شاد، جامعه سالم را رقم می زند.

نیز  بیمارســتان کیش  پرســتاری  مدیر 
شــرایط سخت و خســارت های ناشی 
از شــیوع بیماری کرونا را دغدغه اصلی 
امــروز خانواده ها دانســت و گفت: در 
طول ســال های خدمــت در این حرفه 
شاهد اتفاق های مختلفی از جمله دوره 
دفاع مقدس در حوزه بهداشت و درمان 
بودم؛ اما این بیماری بسیار مفاوت است 
و برای گسترش نیافتن آن باید پروتکل 
های بهداشــتی و حفــظ فاصله گذارای 

اجتماعی با جدیت تمام رعایت شود.
مهنار کاظمــی مطلق با بیان این که کادر 

 درمــان به صورت شــبانه روزی تلاش 
می کند جزیره به آرامش و ثبات خوبی 
از این حیث  دســت یابد، اظهار داشت: 
تــلاش مضاعف برای حفــظ و ارتقای 
سلامت ساکنین کیش انرژی مضاعفی از 
کادر درمان گرفته و نیاز هست مردم این 
بیماری را جدی گرفته و به خاطر تنگ 
شدن حلقه شیوع و در برگیری کرونا در 

کیش، ضوابط بهداشتی را رعایت کنند.
به گزارش خبرنگار دریا، مدیر پرستاری 
بیمارستان کیش خاطر نشان کرد: خدمت 
بــه مردم را افتخــار کادر درمان و آنان 
را عضوی از خانــواده خود می دانیم و 
تلاش خود را در راستای حفظ آرامش و 
ارتقای سلامت مردم کیش به کار گرفته 
ایم. امیدوار هستیم به زودی شاهد پایان 
این روزهای ســخت و دردناک بوده و 
سلامت جامعه را در کنار یکدیگر جشن 

بگیریم.

تقدیر از بانوان کادر درمان بیمارستان کیش



آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت دویست و شصت و یک متر مربع ) 261 متر مربع( دارای پلاک ثبتی 
چهار فرعی از چهار هزار وبیست و پنج اصلی  ) 4025/4- اصلی ( قطعه دو واقع در بخش یک بندر عباس 
بین میدان شاه حسینی )سابق( و چهار راه قدس کوچه ربیع 17 جنب ساختمان قصر خورشید بنام یحیی 
تدو ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا بطول بیست متر و چهل 
سانت دیوار اشتراکی با خانه قطعه اول تفکیکی شرقا اول بطول ده متر و شصت سانت دیوار اشتراکی با 
خانه پلاک یک فرعی از چهار هزار بیست و پنج- اصلی دوم بطول دو متر و هفتاد سانت دیوار اشتراکی 
با قطعه سوم تفکیکی جنوبا بطول بیست متر و بیست سانت دیواریست بکوچه غربا بطول دوازده متر و 
چهل سانت دیواریست بشارع سپس به موجب سند رهنی 117308 مورخ 89/3/4 تنظیمی دفترخانه 8 

بندرعباس در رهن بانک سپه قرار گرفته و به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی کلاسه 9700416 
علیه حسن اسلامی بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری مورد رهن عبارتست 
مشخصات فنی ساختمان تعداد طبقات: دو طبقه نو اسکلت بتنی نوع سقف تیرچه و بلوک نما آجر سفال پوشش دیوارها طبقه همکف رنگ 
آمیزی طبقه اول فومالین -پتینه پوشش کف موزائیک کابینت طبقه همکف گالوانیزه طبقه اول ام دی اف کف محوطه موزائی سند تفکیکی 
جداگانه برای هریک از واحدها ارائه نگردیده ارزش پایه ملک مورد نظر به مبلغ 10/500/000/000ریال با حروف ده میلیارد و پانصد میلیون 
ریال ارزیابی گردید و پلاک مورد رهن در روز شنبه مورخ 99/8/10 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد 
رسمی بندر عباس و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد 
.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 99/7/28       99/392 م الف

مريم چمنی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 
بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

7
دوشنبه 28 مهر 1399

 2 ربیع الاول  1442

 سال نوزدهم شماره 3442

یزدیاسوجكرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

سلامت

0۴:29:29  اذان صبح
 05:۴7:19
 11:30:2۴
 17:11:55
 17:27:۴6

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:21:35  اذان صبح
 06:۴6:51 0

 13:18:09
 19:۴7:۴6

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:07:11  اذان صبح
 06:33:0۴
 13:12:31
 19:50:21
 20:07:06

 طلوع آفتاب 
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:11:30  اذان صبح
 05:31:00
 11:12:03
 16:51:30
 17:07:۴1

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:0۴:13  اذان صبح
 06:29:13
 13:0۴:20
 19:37:50
 19:5۴:27

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:50:10  اذان صبح
 06:1۴:19
 12:۴۴:31
 19:13:03
 19:29:35

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:۴8:50  اذان صبح
 06:09:21
 11:۴9:12
 17:27:26
 17:۴3:50

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:57:2۴  اذان صبح
 06:23:21
 12:55:19
 19:25:35
 19:۴2:25

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب20:0۴:29  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
 فروردین :

به کمک ورزش و تحرک، نشاط و سلامتی 
خود را تضمین نمایید. ولخرجی های زیادی 
انجام داده اید و وضع مالی خوبی ندارید، از 
این وضعیت درس بگیرید و به فکر صرفه جویی باشید. نظر 
اعضای خانواده را برای انجام تغییرات مهم جویا شوید. از 
رسیدگی به همسر یا عشــق زندگی تان غافل شده اید و این 
وضعیت باعث شده تا عشق زندگی تان به این فکر بیافتد که 
شما ایشان را مانند گذشته دوست ندارید، ادامه این وضعیت 
اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت، وقت بیشتری 
را در کنار عشق زندگی تان سپری کنید و از امروز به بعد، بیشتر 
از همیشه به عشق زندگی تان محبت نمایید. دوستان و آشنایان 
درک کاملی از شما ندارند و این وضعیت شما را در موقعیت 

بدی قرار داده است.
   اردیبهشت :

برای حفظ سلامتی تان هم که شده امروز از 
مشاجره و جروبحث دوری کنید. قرار است 
به همراه دوستان دور هم جمع شوید و خوش 
بگذرانید، اما از آنجایی که احتمال ولخرجی شــما در این 
دورهمی زیاد است، بیشتر از همیشه مواظب خرج های تان 
باشید. فرد محبوبی در میان اعضای خانواده هستید و اهل 
منزل از بودن در کنار شما لذت می برند. احتمال زیادی وجود 
دارد که گرفتار عشــقی ناگهانی و غیرمنتظره شوید. امروز 
فرصتی پیدا می کنید تا سری به دوستان قدیمی بزنید. زندگی 

را با دیدی مثبت نگاه کنید و منفی بافی را کنار بگذارید.
    خرداد :

به پندواندرز افــراد باتجربه گوش جان فرا 
دهید. بیشــتر از درآمدتــان خرج نکنید و 
صرفه جویی در پیــش بگیرید. به اعضای 
خانواده انگیزه و روحیه بدهید تا به هدف های شان برسند، 
اما آن ها را بیش ازحد تحت فشــار قرار ندهید. احســاس 
عاشقانه ای که دارید را با همسر یا عشق زندگی تان به اشتراک 
بگذارید. کار های زیادی دارید، اما به رغم این کارها، فرصتی 
برای تفریح و استراحت پیدا می کنید. اگر می خواهید کامروا 

باشید، سحرخیزی پیشه کنید.
    تیر :

غم و غصه ها را کنار بگذارید و به جای فکر 
به چیز های منفی، همیشــه مسائل مثبت را 
ببینید و رویکردی امیدوارانه به زندگی داشته 
باشید. مشکل مالی پیش روی شما قرار می گیرد، این مشکل 
را با تدبیر و درایت حل کنید. انسان جذابی هستید و مهره مار 
دارید، این روحیه باعث شده تا اطرافیان به سرعت مجذوب 
شما شــوند. در نتیجه مواظب باشید که در دام هوا و هوس 

گرفتار نشوید و جذابیت بیش از حد، کار دست تان ندهد.
 مرداد :

خطری امروز ســلامت وجود نازنین شما 
یا یکــی از اطرافیــان را تهدیــد می کند. 
دست و دلبازی بیش ازحد را کنار بگذارید و 
بیشتر به فکر صرفه جویی باشید. مشاجره ای میان اعضای 
خانواده بر سر چیز های کوچک و پیش پا افتاده ایجاد شده و 

اهل منزل روز پر تنشی را تجربه می کنند. 
  شهریور :

اجازه ندهید روزمرگی های زندگی شما را 
از رســیدگی به خودتان غافل کند. به منزل 
یکی از دوستان یا آشنایان نزدیک دعوت 
هستید، اما در این مهمانی به شما خوش نمی گذرد و با مهمانی 
کسل کننده ای طرف هســتید که خاطره بدی را در ذهن تان 

ماندگار می کند.
  مهر :

امروز مواظب اعصاب خود باشید و از کوره 
در نروید. احتمال زیادی وجود دارد که امروز 
وسوسه شــوید و خرید های غیرضروری انجام دهید، به این 
ترتیب حواس تان بیشتر از همیشه به خرج ها باشد و خریدی 

انجام ندهید که بعدا از آن پشیمان شوید. 
    آبان :

روزی بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی 
پیدا می کنید تا حســابی تفریح کنید، از این 
فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت 
و تفریح، خودتان را آماده روز های آینده کنید. اندوخته خود 
را در بازار املاک و مستغلات سرمایه گذاری کرده اید و امروز 
خبر خوشی از این سرمایه گذاری به دست تان می رسد. فکر 
ناراحت کننده ای شما را آزار می دهد، این ناراحتی را با اعضای 

خانواده درمیان بگذارید و با آن ها درددل کنید. 
  آذر :

به خاطر داشته باشید که پرخوری و مصرف 
خوراکی های ناسالم سلامت شما را به خطر 
خواهد انداخت. قدر پس انداز و صرفه جویی 
را می دانیــد و این رویکرد باعث شــده تــا از ثبات مالی 
قابل اطمینانی برخوردار باشــید. به این رویکرد ادامه دهید و 
امروز پولی را برای آینده کنار بگذارید و لحظه ای از پس انداز 
غافل نشــوید. خبری غیرمنتظره و خوشحال کننده دریافت 

خواهید کرد. 
     دی :

اطرافیان مجــذوب اخلاق گــرم و روحیه 
مردم دار شما هستند، از این روحیه برای جذب 
دوستان بیشتر بهره بگیرید. به لحاظ مالی روز 
خوبی را آغاز کرده اید و از جایی که انتظارش را نداشــتید، 

سودی روانه حساب های بانکی تان خواهد شد. 
     بهمن :

انرژی و نشــاط خود را از دست داده اید و 
احساس خســتگی و کوفتگی می کنید، اما 
جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که انرژی 
خود را به دلیل بیماری از دست نداده اید و حجم زیاد کار ها 
و روزمرگی های زندگی حسابی شما را خسته کرده است، در 
نتیجه امروز فرصتی را به استراحت اختصاص دهید و انرژی 

لازم برای روز های آینده را بدست آورید. 
اسفند :  

با نگرانی های زیادی در زندگی روبرو هستید و 
شبی نیست که خواب راحتی داشته باشید، قبل 
از اینکه ادامه این وضعیت کار شما را به بستر بیماری بیاندازد، 
امروز به خودتان مرخصی بدهید و با یکی از اعضای خانواده 
یا دوستان صمیمی که رابطه خوبی با ایشان دارید، گفتگو کنید 

و بار نگرانی های تان را زمین بگذارید. 

وزارت  بهداشت  //معاون  ســامت  سرویس 
بهداشت، از اتخاذ سیاســت ها و راهبردهای 

مقابله با کرونا در کشور خبر داد.
علیرضا رئیســی، در برنامه »نگاه یک« شبکه اول 
سیما، گفت: آنچه در شیوع کرونا حائز اهمیت است 
اینکه در موج جدید، استان های بیشتری به واسطه 

سفرهای غیر ضروری مردم، درگیر ویروس شدند.
 وی با عنوان این مطلــب که از میان بیش از ۵۰۰ 
شهرستان در کشور، ۴۵ شهرستان بالاترین آمار ابتلاء 
به کرونا را دارند، افزود: برای اعمال محدودیت های 
هوشمند باید سراغ ۴۵ شهرستان پرخطرتر در ابتلاء 

به کرونا برویم.
رئیسی ادامه داد: بیشــترین آمار ابتلاء به کرونا در 
کشــور مربوط به شهرســتان های مراغه، بیرجند، 
دماوند، ســیرجان، خرم آباد، سبزوار، یزد، شهرضا، 
زرند، کاشان، رفســنجان، مریوان، بروجن، بوکان، 
ملایر، اسلام آباد غرب، بانه، نیشابور، قم، میاندوآب، 
ســنندج، بویراحمد، درود، اصفهان، مهاباد، لنجان، 
سقز، بوشهر، بهبهان، اراک، ساوه، شهرکرد، بیرجند، 
ارومیه، شیراز، نهاوند، تهران، کرمان، همدان، کرج، 
زنجان، ورامین و خمینی شهر است که از مسئولان 

این شهرستان ها درخواست می شود نسبت به رعایت 
مقررات بهداشتی در شهرســتان خود دقت نظر و 

اعمال توجه بیشتری داشته باشند.
 معاون بهداشــت وزارت بهداشت، گفت: در حال 
حاضــر و تا امروز، قطعی کمتر از ۱۵ درصد از کل 
جمعیت کشــور به کرونا مبتلا شده اند، پس درباره 
وضع کشــور، حرکت به سمت ایمنی جمعی امکان 
پذیر نیست، زیرا برای اعمال ایمنی جمعی باید حدود 
66 درصد از جمعیت کل کشــور به ویروس کرونا 
مبتلا شده باشــند. وی تصریح کرد: اگر 66 درصد 
از جمعیت کل کشور به کرونا مبتلا شوند بی شک 
میلیون ها فوتی خواهیم داشــت پــس فعلًا امکان 
حرکت به سمت راهبرد ایمنی جمعی برای کشورمان 
وجود ندارد. معاون وزیر بهداشت درباره پرداختن 
به مهم ترین راهبرد پیش روی مردم دنیا با ویروس 
کرونا، گفت: نمی توان ادعا کرد که ویروس کرونا را 
شناخته ایم، اما در مواجهه با این ویروس به عنوان 
یک دشمن، ابزارهای مورد نیاز و اطلاعات لازم را 
داریم و در حال حاضر تنها بیماری که در سراسر دنیا 
وجود دارد و اطلاعات کشــورها درباره آن چندان 

تفاوتی با هم ندارد، همین کرونا است.

 وی ادامــه داد: دربــاره کرونا، نــه داروی قطعی 
وجود دارد و نه واکســن مؤثری، تنها راه مقابله با 
این ویروس، فقط و فقط پیشگیری و تقویت قوای 

جسمانی است.
 معاون وزیر بهداشت گفت: افراد سالمند، مبتلایان به 
بیماری های زمینه ای و دیابتی، افرادی که از چاقی 
رنج می برند و یا بیشــتر در معرض تعاملات فردی 
در جامعه قــرار دارند باید بیش از دیگران مقررات 
بهداشتی را رعایت کنند، زیرا این دسته افراد بیشتر 
در معرض ابتلاء قرار دارند. وی تصریح کرد: مردم 
باید آگاه باشند که وضع کشور ما به گونه ای نیست که 
مانند کشورهای اروپایی و آمریکایی، تعطیلی کامل 
اعلام و مردم را خانه نشین کنیم، چون نه توان مالی 
پرداخت هزینه های زندگی مردم ممکن است و نه 
مردم پذیرای چنین شرایطی هستند پس تا حداقل 
۱۰ ماه آینده باید فقط امیدوار به کشف واکسن کرونا 
بمانیم. معاون وزیر بهداشــت، جوانان و کودکان را 
ناقلان بدون علامت خواند و افزود: این دسته افراد 
می توانند در برخورد و ارتباط با سالمندان و مبتلایان 
بــه بیماری زمینه ای به راحتــی و بدون هیچ گونه 

علامتی بیماری را انتقال دهند.

وی بــا بیان اینکــه همه آزمایشــگاه های بخش 
خصوصــی و دولتی را به هم متصل و ســپس به 
سامانه الکترونیک بهداشت وصل کرده ایم، گفت: از 
ایــن به بعد هر فردی در هر جا آزمایش دهد با کد 
ملی قابل تشخیص و شناسایی است. معاون وزیر 
بهداشت در ادامه افزود: هر مراقب سلامت، 2۵۰۰ 
نفــر را زیر نظــر دارد و از پرونده ها و کد ملی آنها 
مطلع اســت بنابراین افراد با کرونا مثبت را زیر نظر 
دارند. رئیســی گفت: برای افرادی که کرونای آنها 
مثبت است و بیماری خود را مخفی و محل قرنطینه 
خود را ترک می کنند، جرایمی در نظر گرفته ایم. وی 
افزود: از ۱۵ تا 23 مهر امســال از حدود ۱3۵ هزار 
مرکز تهیه، توزیع، عرضه و فروش مواد غذایی، اماکن 
عمومی و واحدهای کارگاهی بازرسی کردیم که از 
این تعداد به حدود ۸ هزار و 2۰۰ مورد اخطار دادیم 
و بــه مراجع قضائی معرفی کردیم و ۵2۰ مرکز هم 
پلمب شدند. معاون وزیر بهداشت اضافه کرد: زمانی 
که در اردیبهشت، شیوه نامه های بهداشتی را رعایت 
کردیم، میزان ابتلاء به بیماری کووید ۱۹ کاهش یافت 
و زمانی که رعایت نکردیم، افزایش داشت. رئیسی 
ادامه داد: میزان رعایت دستورالعمل های بهداشتی در 

هفته پیــش ۴2 درصد بود و اکنون به ۵۴ درصد 
رسیده است.

 وی بــا بیان اینکه نانوایی ها و پاســاژها از نظر 
رعایت دســتورالعمل های بهداشتی در بدترین 
وضع قرار دارنــد، افزود:نانوایی ها باید صنعتی 
شوند، صف موجود در نانوایی ها در شیوع بیماری 
کرونا مؤثر است و برخی نانواها ماسک نمی زنند. 
معاون وزیر بهداشت اضافه کرد: استفاده از ماسک در 
بخش خدماتی از ۱۵ تا 23 مهر بهتر شده است، اما 
هنوز اصنافی داریم که کمتر از ۷۰ درصد از ماسک 
اســتفاده می کنند. وی با اشاره به اینکه حدود ۱۱۵ 
هزار مدرسه در کشــور داریم، گفت: مدارسی که 
شرایط لازم را از نظر رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
نداشته باشند، غیر حضوری می شوند. معاون وزیر 
بهداشت با اشــاره به اینکه کنترل همه گیری کرونا 
از مسئولیت های اجتماعی مردم است، تصریح کرد: 
باید با افراد قانون شکن قاطعانه برخورد کنیم. مردم 
می توانند از طریق سامانه ۱۹۰, موارد قانون شکنی 
پیرامون مقابله با کرونا را اطلاع دهند. رئیسی افزود: 
جریمه 2۰۰ هزار تومانی و انفصال از خدمت برای 
کسانی که بیماری خود را مخفی کنند، در نظر گرفته 
شــده اســت. وی اضافه کرد: نخستین و مهم ترین 
راهبرد ما برای مقابله با کرونا، تشــدید نظارت ها 
و اعمال جرایم اســت. دومین راهبــرد، افزایش 
آزمایش های سرپایی اســت و قرار شد حدود 2۰ 
میلیون کیت آزمایش سریع خریداری شود که با این 

کار تحول زیادی اتفاق خواهد افتاد.

 معاون وزیر بهداشت افزود: ایزوله کردن افراد بیمار و 
آموزش و اطلاع رسانی از دیگر راهبردهای مصوب 
ستاد ملی مقابله با کرونا برای مبارزه با این بیماری 
است. وی با بیان اینکه در حمل و نقل عمومی مشکل 
اساســی به ویژه در کلانشهرها داریم، گفت: سامانه 
حمل و نقل عمومی ضعیف اســت و باید تعداد آن 
زیاد شــود. معاون وزیر بهداشت، افزود: اگر دولت 
الکترونیک، کامل اجرا شــده بود اکنون مشکل ما 
بسیار کمتر شده بود و نیاز به مراجعه مردم به ادارات 

بسیار کمتر می شد.
 وی با اشاره به اینکه بیشتر مرگ و میرها در افراد 
بالای 6۸ سال و افراد گرفتار بیماری های زمینه ای 
اتفاق می افتــد، اضافه کرد: خدمات الکترونیک در 
کاهش ابتلاء به بیماری کرونا بسیار مؤثر است و در 
این باره قوی نیستیم. معاون وزیر بهداشت با اشاره به 
اینکه درصد احتمال ابتلای دوباره به بیماری کرونا 
پایین است، گفت: معمولاً افرادی که در تولید آنتی 
بادی، نقص دارند دوباره مبتلا می شوند. وی با اشاره 
به اینکه دورکاری کارکنان جزو دستورالعمل ها است، 
افزود: افرادی که بیماری زمینه ای و مشکلات جسمی 
دارند، سازمان ها موظف به دورکاری آنها هستند، اما 

این کار در برخی مشاغل، امکان پذیر نیست.
معاون وزیر بهداشــت اضافه کــرد: تنها راه درمان 
بیماری کرونا در بیمارستان، مراقبت با کیفیت است 
و تنها داروی مؤثر، اکسیژن است بنابراین خاصیت 
درمانی داروهایی مانند »رمدســیویر« ثابت نشده 

است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت خبر داد 

انفصال از خدمت در انتظار پنهان کنندگان کرونا

سرویس سلامت // بسیاری از افراد نسبت به بروز علائمی 
همچون تب یا سرفه در تشــخیص بیماری کووید-۱۹ 
هوشیار هستند اما ممکن است پوست اولین عضوی باشد 

که به این ویروس آلوده شده باشد.
 بثورات پوســتی به ویژه روی دستها و پاها اغلب می 
تواند اولین نشــانه ابتلا به بیماری کووید-۱۹ در افرادی 
باشــد که به دیگر علائم این بیماری دچار نشده اند.در 
بررســی انجام شده مشخص شد علائم پوستی ناشی از 
بیماری کوویــد-۱۹ از هر پنج بیمار در یک نفر ظاهر 
می شود.محققان آمریکایی اظهار داشتند: پزشکان باید 
از این اطلاعات در شناسایی بیماران مبتلا به کووید-۱۹ 
که به علائم دیگر این بیماری دچار نیستند بهره گیرند. 
درصورتیکه بیمار از بروز بثورات و جوشــهای عجیب 
روی پوســت به پزشک شکایت کند لازم است پزشک 

از بیمار این پرســش را داشته باشد که آیا با فرد مبتلا به 
کووید-۱۹ در تماس بوده است؟.

در این بررسی محققان به مطالعه روی اطلاعات تعدادی 
بیمار که به کووید-۱۹ مبتلا بوده یا به این بیماری مشکوک 
بوده اند و علائم پوســتی نیز در آنان وجود داشته است، 
پرداختند. انواع مختلفی از بثورات پوستی در بیماران آلوده 
به کروناویروس مشاهده شده است که می توان به ظاهر 
شــدن کهیر، لکه های صورتی و قرمز رنگ و تاولهای 
کوچک اشــاره کرد.به گــزارش مدیکال دیلی، به گفته 
محققان آمریکایی کروناویروس ممکن است به دو علت 
با علائم پوستی در بیمار همراه باشد: نخست به دلیل مواد 
شیمیایی التهابی تولید شده توسط سیستم ایمنی بدن برای 
مقابله با ویروس و دوم به دلیل لخته های خونی کوچک 

ناشی از ویروس.

رئیس دانشگاه علوم پرشکی هرمزگان خبر داد 
افزایش بیماران کرونایی در هرمزگان

گروه خبر // رئیس دانشــگاه علوم پرشــکی 
هرمزگان گفت: آمار مبتلایان و بســتری در 

اســتان رو به افزایش است و مردم باید رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی را جدی بگیرند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر حسین فرشیدی 
افــزود: اکنون ۱۸۱ نفر با تشــخیص کووید 
۱۹ در بیمارستان های اســتان بستری اند که 
از این شــمار ۵۰ نفــر در بخش مراقبت های 
ویژه )آی. ســی. یو( بسر می برند که حال ۱۵ 
نفر از آن ها وخیم اســت.وی بیان کرد: در این 
هفته 2۰ درصد آمار بیماران بستری در استان 
افزایش پیدا کرد و اکنون درصد موارد مثبت در 
آزمایش ها به 3۵ درصد رسیده است.فرشیدی 

اظهار کرد: ۷6 درصد از افرادی که تاکنون در 
استان به کرونا مبتلا شده اند ساکنان شهر ها و 
2۴ درصد ساکنان روستا ها بوده اند که افزایش 
سفر به روستا ها می تواند این آمار را تغییر دهد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
میانگین سن فوتی های کرونا در استان 63 سال 
و میانگین سن افراد بستری شده ۵3 سال است.
دکتر فرشیدی تصریح کرد: ظرف دو سه هفته 
گذشته آمار رعایت شیوه نامه های بهداشتی در 
استان کاهش یافته است که نتیجه آن دو سه هفته 
آینده با افزایش شمار بستری ها و فوتی ها خود 

را نشان خواهد داد.وی ابراز کرد: خانواده ها از 
پذیرش مسافران خودادری کنند، زیرا وضعیت 
در کشور قرمز هست و مسافرت ها می تواند به 

افزایش شیوع بیماری در استان منجر شود.
فرشــیدی گفت: بــا پیگیری های اســتاندار 
هرمزگان و افزایش تولید ماسک در استان با 
قیمت هزار و 3۰۰ تومان به فروش می رسد و 
نباید بالاتر از این رقم ماسک در داروخانه ها و 
دیگر مراکز به فروش برسد.وی خاطرنشان کرد: 
تاکنون ۷۴ هزار و ۴۴ آزمایش کووید ۱۹ در 

استان انجام شده است.

نشانه ای از بیماری کووید-1۹ 
که کمتر مورد توجه قرار می گیرد

توصیه های کرونایی؛ در ساعات خلوت به اماکن عمومی بروید
 ســرویس سلامت // شــیوع ویروس کرونا 
در کشــور روندی صعــودی دارد و همچنان 
پیشگیری از ابتلا به کرونا مهم ترین اصل برای 

مقابله با این ویروس به شمار می رود.
 بر اســاس اعلام وزارت بهداشت، از ابتدای 
شیوع ویروس کرونا تاکنون ۵۱۷ هزار و ۸3۵ 
نفر به این بیماری مبتلا شده اند که از این تعداد 
2۹ هزار و 6۰۵ نفر جان خود را از دســت 

داده اند.
این در حالی اســت که روند شیوع بیماری 
کرونا در کشــور صعودی اســت و در موج 
ســوم این بیماری قرار داریــم و بنا به گفته 
مسئولان وزارت بهداشت رعایت پروتکل های 
بهداشتی از سوی مردم رو به کاهش است اما 
نباید فراموش کرد که همچنان درمان بیماری 

کرونا داروی خاص و واکسنی ندارد و مراقبت 
و پیشــگیری بهترین راه مقابله با این بیماری 
اســت.- خرید کالاهای مورد نظر را تا جای 
ممکن از طریق تلفن یا اینترنت انجام دهید- 
در محیط هــای عمومی، فروشــگاه، نانوایی، 
خودپــرداز و غیره حداقل فاصلــه دو متر را 
رعایت کنیــد- در صورت ضرورت خرید از 
فروشگاه یا کارهای اداری و بانکی سعی کنید 
در ساعات خلوت مراجعه کنید- احتیاط بیشتر 
در مورد رعایت فاصله با افراد سالمند و دارای 

بیماری های زمینه ای و مزمن در داخل و بیرون 
منزل الزامی است- سوار تاکسی بدون مسافر 
شــوید، عقب بنشینید و پنجره ها را باز کنید - 
اولویت با تاکســی و سپس اتوبوس است- با 
کسی رو در رو صحبت نکنید. با رعایت فاصله 
و رو به پایین حرف بزنید تا قطره های ریز به 
صورت کسی پرت نشــود- تا جای ممکن 
به وسایل مشــترک دست نزنید و در صورت 
اجبار حتماً از اسپری ضدعفونی کننده استفاده 
کنیــد- از حضور در نقاط عمومــی و پر از 

بازارگردی  کنید، خصوصاً  ازدحام خودداری 
و رفتن به کافه ها را تعطیل کنید- از دســت 
زدن به صورت، دســت دادن یا زدن مشت ها 
به هم و غیره، روبوســی و در آغوش کشیدن 
خودداری کنید- تا حد امکان از مسافرت های 
غیر ضروری خودداری کنید و در صورت لزوم 
نکات بهداشتی را رعایت کنید- در آسانسور 
تعداد افراد باید محدود باشد- با کسانی که درب 
منزل شما آمدند مانند پستچی، پیک غذا و غیره 

فاصله را رعایت کنید.
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گــروه خبر // معاون وزیر راه و شهرســازی و 
مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
تمامــی فعالیت ها در بنادر تجاری کشــور به 
صورت شبانه روزی و بدون وقفه برای بارگیری 
انواع محموله هــای صادراتی و تخلیه محموله 
های وارداتی در جریان اســت و هیچ شرایطی 
باعث نشده حتی یک ساعت بنادر کشور دچار 

رکود و توقف شوند.
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد راستاد: معاون 
وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل ســازمان 
بنادر و دریانوردی در ســفر یک روزه به استان 
هرمزگان به همراه مدیــرکل بنادر و دریانوردی 
 اســتان هرمزگان، از بخش هــای مختلف بندر 
شــهید رجایی از جمله ترمینال های کانتینری و 

 فله بازدید کرد و در جریان آخرین فعالیت ها و 
پــروژه هــای این بندر قــرار گرفــت. محمد 
راســتاد در بازدیــد از بندر شــهید رجایی در 
بندرعبــاس با بیــان اینکه تمامــی فعالیت ها 
صــورت  بــه  کشــور  تجــاری  بنــادر   در 
 شــبانه روزی و بدون وقفه برای بارگیری انواع 
محموله های صادراتــی و تخلیه محموله های 
وارداتی در جریان اســت، عنوان کرد: از ابتدای 
سال جاری تاکنون در تمامی بنادر تجاری کشور 
که دارای ظرفیت ۲۴۶ میلیون تن هســتند، بالغ 
بــر ۷۰ میلیون تن تخلیه و بارگیری انواع کالاها 
صورت گرفته است. وی ادامه داد: هیچ شرایطی 
باعث نشــده حتی یک ساعت بنادر کشور دچار 

رکود و توقف شــوند و تمامی اسکله ها و بنادر 
بــرای تخلیه و بارگیری انــواع محموله ها فعال 
هستند. مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی 
 افزود: در بنادر اســتان هرمزگان به ویژه در بندر 
 شــهید رجایی به عنوان بندر اصلی کشــور نیز 
فعالیت ها بی وقفه ادامه دارد و از ابتدای سال جاری 
تاکنون بالغ بر ۳۶ میلیون تن تخلیه و بارگیری کالا 
و ۶۷۰ هــزار TEU  تخلیه و بارگیری کانتینر 
در بندر شهید رجایی صورت گرفته است. راستاد 
تاکید کرد: علی رغم تمامی تحریم ها و تهدیداتی 
که به صورت ناعادلانه و غیر قانونی بر کشور ما 
تحمیل شده اســت و تلاش هایی که برای ایجاد 
مشــکل در زمینه فعالیت های بندری کشور ما 

صورت می گیرد اما روند حمل و نقل و تجارت 
دریایی کشور در همه بنادر کاملًا فعال و در حال 
 انجام است. وی خاطرنشــان کرد: فعالیت ها و 
پروژه های توسعه ای در بنادر کشور نیز با قوت 
به پیش می روند و عمدتــاً در چارچوب برنامه 
زمان بندی صورت گرفته در حال اجرا هستند و به 
واسطه این سرمایه گذاری ها ظرفیت های جدید 

در بنادر کشور ایجاد خواهد شد. 
  معاون وزیر راه و شهرســازی اظهار داشــت: 
بخشــی از این سرمایه گذاری ها توسط سازمان 
بنــادر و دریانوردی بــرای ایجــاد زیربناها و 
زیرساخت های بندری انجام شده و بخش قابل 
توجهی از آن نیز سرمایه گذاری بخش خصوصی 

در راســتای ایجاد روبناهــا و تجهیزات بندری 
است. راستاد یادآور شــد: امیدواریم تعداد قابل 
توجهــی از این پروژه ها تا پایان ســال جاری 
بــه بهره برداری برســند. مدیر عامل ســازمان 
بنادر و دریانــوردی با همراهی مدیر کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان از بخشهای عمرانی، نفتی و 
سرمایه گذاری بندر شهید رجایی از جمله روند 
احداث ساختمان مرجع دریایی، پایانه کانتینری 
 و روند تخلیــه و بارگیــری کالا در بزرگترین 
بندر تجاری کشور بازدید کرد. مدیرعامل سازمان 
بنادر و دریانوردی در ادامه جهت بررســی روند 
ارائــه خدمات در بندر امام خمینی)ره(، اســتان 

هرمزگان را به مقصد خوزستان ترک کرد.
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گــروه گــزارش // محمــد امیــن آذریار، مدیــر دفتر 
تســهیلگری و توســعه محلــی محلــه کمربنــدی 
بندرعبــاس گفت: کالبد و فرم فیزیکی شــهر شــامل 
 ســاختارهای شــکل دهی بــه عرصه هــای عمومی و 
توده های دربرگیرنده فضاهای خصوصی است که امکان وقوع 
عملکرد و فعالیت های مختلف اجتماعی و اقتصادی در آنها 

بسترسازی شده است.
  آذریار افزود: بر این اســاس شــهرها متناسب با جایگاه 
اجتماعی و نقش اقتصادی خود، هویت و نظم کالبدی شهرها 
نیز متناسب با آن و به طور مداوم سازماندهی جدید می شود. 
این تحول شامل تغییر در ماهیت عناصر و چیدمان فضایی 
 آن است و یکی از عرصه های عمومی، شریان هایی است که 
راه های ارتباطی بین فضای های عمومی و خصوصی را در 
کالبد فیزیکی شهر فراهم می کند.آذریار افزود : بافت مسکونی 
محله کمربندی هرچند با مصالح با دوام، ولی با رعایت حداقل 
موازین شهرسازی ساخته شده اند و در صورت وقوع زلزله 
به شدت آسیب پذیر هستند.آذریار گفت: در گذشته بیشترین 
ساکنان این محله از روستاها مهاجرت کرده اندو اکنون اکثراً 
مالک هستند. در حال حاضر در شمال محله از خیابان شهدا 
به بالا منطقه بندی قومــی وجود دارد. وی گفت:این محله 
 یکی از اسکان های غیر رسمی شهر بندرعباس بوده و روند 
شکل گیری به شــکل ارگانیک بوده و این محدوده یکی 
از مکان های اولیه کپرنشــینان بوده که از حیث روند تحول 
کالبدي مي توان به سه بخش شیر اول تا سوم به صورت 
شبکه که  هنگامي  چهل،  دهه  در  کــرد.  تفکیک   خطي 
ساکنان  نیاز  مورد  آب  بود،  نشده  تکمیل  شهر  رساني  آب 
تأمین  آب  فشاري  شیر  سه  طریق  از  کمربندي   محدوده 
مي شدکه شیر اول آن در محلي که اکنون سربالایي کمربندي 
گفته ميشود، قرار داشت و شیر دوم نیز در پایین مکاني قرار 
داشت که اکنون » درخت سبز«  نامیده مي شد، شیر سوم 
نیز در محدوده انتهاي خیابان شاهد در سمت غرب محدوده 

قرار داشت.
  محدوده محله کمربندی

   وی گفت: محدوده کمربندی از ســمت شرق از دوراهی 
ایســینی آغاز می شود و تا بلوار شــمالی-جنوبی شهدا 
در غرب محدوده امتداد مــی یابد و مرز جنوبی آن بلوار 
جمهوری اسلامی اســت. محله کمربندی نیمی از آن در 

منطقه مرکزی و نیمه دیگر در منطقه غربی شهر بندرعباس 
واقع شده است. محله کمربندی تشکیل شده از ریز محلاتی 
که به نام های ذیل شــناخته می شوند:بیست متری شاهد، 
درخت سبز، شیر اول) دوراهی ایسینی( ، شیر دوم )سه راه 
برق (، شیر سوم )پل خواجو(. مرز محله کمربندی از شمال 
به بلوار شهید رجائی،  از جنوب به بلوار جمهوری اسلامی 
و محله پشت بند، از شرق به خیابان نخل پیرمرد و محله 
چاهستانی ها و از غرب بلوار شهدا و بهشت زهرای قدیم 
و محله تپه الله اکبر می باشد.مساحت محدوده مورد مطالعه 
۱۵۲ هکتار می باشد. نوع بافت و ساختار محله کمربندی 
به صورت فشرده و ریز دانه می باشد که باعث ایجاد معابر 
تنگ و پر پیچ و خم و ناامنی در محله برای ســاکنین شده 

است.
   شرحی از اقدامات دفتر تسهیلگری و توسعه محلی، 

محله کمربندی
   مدیر دفتر تســهیلگری و توسعه محلی محله کمربندی 

بندرعباس گفت: دفتر تســهیلگری محله کمربندی برای 
آشنایی بیشتر کارشناسان بامحله ،آشنایی معتمدین محله با 
کار و عملکرد دفتر جلساتی در این خصوص برگزار کرده 
که خروجی این جلســات همکاری مردم محله از ابتدا با 
دفتر و تهیه لیست مســائل و مشکلات محله ) اجتماعی، 
فرهنگی، کالبدی،...( بوده است. همه تلاش کارشناسان دفتر 
از روز اول برای حل مشــکلات محله و ایجاد یک فضای 
بهتر فرهنگی اجتماعی برای کودکان و نوجوانان محله بوده 
که این امر با کمک مردم محله و دستگاه های متولی انجام و 

پیشرفت خوبی داشته است.
   شرحی از اقدامات توسعه ای اجتماع محور دفتر 

تسهیلگری محله کمربندی
   آذریار افزود: دفتر تســهیلگری و توسعه محلی ، محله 
کمربندی اولین دفتر تسهیلگری در شهر بندرعباس که اقدام 
اجتماع محور انجام داده اســت ،نمونه ای از این اقدامات 
که توســط کارشناسان و مردم صورت گرفته به شرح ذیل 

می باشد .۱-برگزاری جشن بادبادک ها برای روز کودک با 
همکاری مردم ، بسیج و مدارس محله

۲-برگزاری جشنواره نشاط اجتماعی با همکاری مردم ، 
همیاران محلی ، بسیج، اداره ورزش وجوانان۳-برگزاری 
جشــنواره های غذای با همکاری مردم ، بســیج و زنان 

سرپرست خانه وار به مناسبت میلاد امام زمان )عج(
۴- بزرگداشت واقعه غدیر ۵-ایجاد کتابخانه سیار در محله 
توســط دانش آموزان با همکاری دفتر۶- مسابقه عکاسی 
موبایلی۷-اجرای حیاط پویا در مدارس محله با همکاری 
دانش آموزان۸-طرح پیشــگیری از فروش سیگار و مواد 
مخدر BT در ســوپر مارکت های محله توسط مردم.۹- 
تشــکیل تیم و گروه مددکاری دانش آمــوزی و اجرای 
بهداشت عمومی در مدرسه۱۰- تشکیل کارگاه شکستان 
و اشتغال زایی ۴ نفر از زنان محله۱۱- تشکیل تیم و گروه 

دختران و اجرای بازی های بومی محلی
۱۲- تشکیل تیم ها و گروه های مردمی محله کمربندی در 
حوزه شهرسازی، اجتماعی، مددکاری، حقوقی و اقتصادی 

۱۳- تشــکیل تیم های ورزشــی دختران و پسران محله 
کمربندی ۱۴- تشکیل گروه پسران آفتاب ) رده سنی ۷ الی 

۱۵ سال( برای آموزش و پیشگیری از جرم
۱۵- تشکیل گروه ســازش مردمی جهت حل اختلافات 

محلی
۱۶- تشکیل گروه سفیران سلامت جهت آموزش تفکیک 

پسماند در تمامی سنین
   اقدامات توســعه ای نهاد محور دفتر تسهیلگری 

محله کمربندی
    وی گفــت: دفتر تســهیلگری محله کمربنــدی برای 
اعتماد سازی در محله و پیشرفت محله اقداماتی توسعه ای 
انجام داده که توسط کارشناسان صورت گرفته که نمونه ای 
از این اقدامات به شــرح ذیل می باشد.۱- پیگیری پروژه 
فاضلاب محله توسط کارشناس شهرسازی و اجرای آن در 
محله.۲- پیگیری اخذ اسناد مالکیت.۳- نصب و تعویض 
تیر های چراغ برق۴- آموزش حقوق شهروندی.۵- کارگاه 

آموزشی حقوق کودک و کودک آزاری..
۶- مشاوره حقوقی رایگان.۷- بازسازی منازل فرسوده با 
همکاری بسیج ســازندگی.۸- بهسازی مسیر پیاده رو در 

محله با همکاری شهرداری.۹- شناسایی محل های دپوی 
زباله و بهسازی آن ها.۱۰-کارگاه های فعالیت اقتصادی.

 ، بافندگــی   ، خیاطــی  هــای   ۱۱-برگــزاری کلاس 
 چرم دوزی، لوله کشــی در محله.۱۲- مشاوره افراد بدون 

شناسنامه و پیگیری برای شناسنامه دار کردن افراد.
۱۳- تهیه لیســت کمبود ها و تجهیــزات مدارس محله و 
حل مشــکل مدارس۱۴- معرفی ۴۰ دانــش آموز برتر 

محله کمربندی به بنیاد رویش و بورســیه این افراد توسط 
این بنیاد ۱۵- اخذ تفاهم نامه با دادگســتری کل اســتان 
هرمزگان برای مقابله و آموزش پیشگیری از جرم۱۶- اخذ 
 تفاهم نامه با موسســه بانوی آفتاب بندرعباس برای تهیه 
کلیپ های آموزشــی مقطع ابتدایی۱۷- همکاری با بنیاد 
غدیــر در خصوص حل مســائل فرهنگــی، اجتماعی و 
 اقتصــادی محله۱۸- اخــذ تفاهم نامه بــا اداره کل فنی 
حرفه ای برای آموزش رایگان در محله۱۹- تهیه و پخش 

۲۰۰ پک لوازم التحریر برای دانش آموزان کم بضاعت
  اقدامات توســعه ای نهاد محور دفتر تسهیلگری 

محله کمربندی درزمان شیوع ویروس کووید ۱۹
۱- دفتر تســهیلگری محله کمربندی از روز اول شــیوع 
ویروس کووید ۱۹ در راســتای جلوگیری و آگاه ســازی 
 مــردم در مــورد ویــروس ، نــوع چگونگــی انتقال و 
پیشگیری با رعایت فاصله گذاری اجتماعی آموزش های 

خود را در فضای مجازی، تهیه و نصب پوستر
۲- ضد عفونی کردن اماکن در سطح محله۳- با همکاری 
 موسســه های خیریه ، ســپاه ، گروه های مردمی محله و 
نهاد های متولی بســته های معیشتی و اقلام بهداشتی برای 
خانواده های کم برخــوردار تهیه و توزیع گردید.- تهیه و 
توزیع ۴ هزار ماســک قابل شستشو برای رده های سنی 
کــودکان، نوجوانــان و بزرگســالان ۵- پخت و پخش 
 هزار دســت غذای گــرم با همکاری بســیج محله برای 
خانواده های آســیب دیده از ویروس کووید ۱۹ . آدرس: 
بندرعباس،کمربندی دوراهی  استان هرمزگان،شهرســتان 
ایسینی، خیابان شاهد، نبش شــاهد ۸ دفتر تسهیلگری و 

توسعه محلی ،محله کمربندی تلفن: ۰۹۱۷۹۰۱۱۴۴۲

تشریح عملکرد دفتر تسهیلگری 
محله کمربندی بندرعباس 

بافت مســکونی محله کمربندی 
هرچنــد بــا مصالــح بــا دوام، 
ولــی با رعایــت حداقل موازین 
شهرســازی ساخته شــده اند و 
در صورت وقوع زلزله به شدت 
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مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در بازدید از بندر شهید رجایی :

تمامی فعالیت ها در بنادر تجاری به صورت شبانه روزی در حال انجام است

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تأکید 
کرد: باید همزمان با گام دوم انقلاب و دوره تحول دستگاه 
قضایی، تفکر بسیجی در جامعه حقوقدانان نهادینه شود.

    بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ نشســت هیئــت 
اندیشــه ورز سازمان بسیج حقوقدانان استان هرمزگان با 
 حضور رئیس کل دادگســتری استان ، فرمانده سپاه امام 
سجاد »ع« و دیگر اعضا برگزار شد.علی صالحی رئیس 
کل دادگســتری اســتان هرمزگان در جریان برگزاری 
این نشســت با اشــاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران بر 
 اساس شریعت اسلامی بنا شــده است، تفکر بسیجی را 
اندیشــه ای پیروزمندانه، فساد ستیز، مأیوس کننده برای 
دشمن و امید بخش برای کشور برشمرد که بن بستی در آن 
وجود ندارد. وی در ادامه ابراز داشت: هیئت  اندیشه ورز 
سازمان بسیج حقوقدانان، به عنوان نخبگان جامعه حقوقی، 
مسئولیت بالایی در رفع مشکلات قضایی و حقوقی جامعه 
دارند و تفکر ارزشمند این مجموعه نقش آفرینی در جهت 
کارآمد سازی نظام اسلامی است.علی صالحی تأکید کرد: 

بایــد همزمان با گام دوم انقلاب و دوره تحول دســتگاه 
قضایی، تفکر بســیجی در جامعه حقوقدانان نهادینه شود 
 به نحوی که این روحیه انقلابی موجبات خدمت رســانی 
مطلــوب تر به مــردم و افزایــش رضایتمندی عمومی 
 را به همراه داشــته باشــد.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان، افزایش اعتماد عمومی به دســتگاه قضایی را 
سرمایه ای اجتماعی برشمرد و خاطر نشان کرد: ارتقای 
 سطح رضایتمندی مردم ناشی از تلاش شبانه روزی در مسیر 
خدمت رسانی می باشد.وی همچنین با بیان اینکه مشکلات 
کشور با روحیه بسیجی حل می شود ، تأکید کرد: ضرورت 
 دارد تفکر بســیجی در تمامی دســتگاه های اجرایی و 
واحد های تولیدی کشــور نهادینه شود تا علاوه بر رونق 
تولید موجبات کاهش وابستگی را فراهم آورد.عالی ترین 
مقام قضایی استان هرمزگان همچنین با تأکید بر لزوم حذف 
بروکراسی های اداری غیرضروری بر ضرورت انجام کار 
مردم در کوتاهترین زمان ممکن تأکید کرد.رئیس شورای 
قضایی هرمزگان اظهار داشــت: دادگســتری کل استان 

هرمزگان آمادگی دارد با استفاده از ظرفیت جامعه نخبگانی 
در حوزه و دانشگاه و بهره گیری از قابلیت سازمان های 
مردم نهاد، در آگاهی ســازی عمومی،پیشگیری از وقوع 
جرم و کاهش پرونده های ورودی به محاکم، حرکتی فعال 
 و پویا داشته باشد و عملکرد دادگستری استان هرمزگان و 
موفقیت های حاصل شده در به روز شدن پرونده ها نیز 
نمایانگر عزم و اراده جدی برای تحقق این مطلب است.
گفتنی اســت، در جریان این نشســت ، حجت الاسلام 
والمســلمین درویشی امام جمعه موقت بندرعباس نیز با 
بیان اینکه باید ببینیم در طول ۴۰ ســال گذشته در چه 
مواردی رشد داشته ایم و علت این پیشرفت ها چه بوده 
است، اظهار داشت:  آنچه ایران را ابر قدرت منطقه کرده 
است به واسطه روحیه بسیجی و اقدامات سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی است و آنچه باعث ضعف در تولید شده 
عــدم رعایت عدالت در واگذاری ها و امر توســعه بوده 
است.در ادامه ، ســردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام 
سجاد)ع( استان هرمزگان نیز روحیه مردمی حضرت آیت 
الله رئیسی را دلیل ایجاد امیدواری در سطح جامعه عنوان 
کرد و برخورد قاطع دستگاه قضایی با جرائم سازمان یافته 
و دانه درشت ها را شایسته تقدیر برشمرد. وی همچنین 
تأکید کرد: رفع موانع تولید، اســتفاده از ظرفیت گمرکات 
و صنایع می تواند زمینه ســاز پیشرفت و تغییر وضعیت 
نامطلوب به جا مانده در بعضی نقاط استان هرمزگان شود.
دکتر احســان کامرانی رئیس دانشگاه های آزاد اسلامی 
هرمزگان و مســئول بسیج اساتید اســتان نیز با تشریح 
ظرفیت های بالقوه و بالفعل استان هرمزگان به بیان نقش 
کلیدی دریا و اقتصاد دریا محور در عرصه اقتصاد تحقق 

توسعه پایدار پرداخت.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

لزوم نهادینه شدن تفکر بسیجی در جامعه حقوقدانان

گروه خبر // در نشست مشترک روسای سازمان جهاد کشاورزی 
و اداره کل استاندارد بر فرهنگسازی و بهره گیری از تجارت حلال 

تاکید شد .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  مدیرکل اســتاندارد هرمزگان و هئیت 
همراه  به مناسبت اخرین روز از هفته استاندارد که به نام استاندارد 
حلال و ارزشهای اخلاقی و فرهنگی نامگذاری شده است با رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی و مدیران این سازمان دیدار و گفتگو کردند 
.رئیس سازمان جهاد کشــاورزی هرمزگان در این نشست ضمن 
تبریک هفته استاندارد  گفت : تجارت حلال از جنبه های مختلف 
قابل بررسی است که مهمترین آن با توجه شرایط تحریم و مسائل 
اقتصادی در کشور، درآمدهای ارزی است. علی باقرزاده همائی ادامه 
داد : امروزه در حوزه اوراسیا بایستی کلیه تولیدات دارای استاندارد 
 و مشخصات باشد.وی افزود :  فعالیتهای استانداردسازی ، فعالیتهایی 
ریشه داری است و ثمرات آن با تداوم استقرار استانداردسازی در 
طول زمان و مکان در درازمدت مشخص میشود ، به همین جهت 
قرار دادن این شاخص در برنامه هر سازمانی  شروع مبارکی برای 
جهش تولید و تامین ســلامت مردم، تأمین معیشت کشاورزان و 

مردم عزیز کشــورمان خواهد بود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان اظهار داشت : کلیه مزارع و بهره برداران در سامانه های 
وزارت جهاد کشــاورزی  ثبت می شود و با تکمیل پایگاه داده ها 
قطعا ورود اســتاندارد هم به موضوع تسهیل خواهد شد و  صدور 
گواهی های بهداشت و اســتاندارد با این حرکت سرعت بیشتری 
خواهد گرفت و در نتیجه روند صادرات تسهیل خواهد شد.مدیرکل 
اســتاندارد هرمزگان نیز در این دیدار ضمن تاکید بر رعایت کلیه 
استاندارد های ذبح شرعی در داخل و حتی خارج از کشور خواستار 
شناسنامه دار کردن و داشتن نشان جهت محصولات تولیدی استان 
شدند . عیسی باقرزاده  ادامه داد : گردش مالی تجارت حلال امروزه 
در دنیا بیش از ۲۵۰۰ میلیارد دلاراســت که اگر ما بتوانیم حتی ۱ 
درصد از این بــازار را هدفگذاری بکنیم حدود ۱۲۵میلیارد دلار 
درآمد ارزی برای کشور می توانیم داشته باشیم. این یعنی بیش از ۲ 
تا ۳ برابر نیاز ارزی کشور که با توجه به اقدامات استاندارد ایران در 
 این خصوص بتوانیم همکاری دستگاههای ذیربط از جمله وزارت 
جهاد کشــاورزی  صمت و اتاق بازرگانی ، تولیدکنندگان و ارائه 

دهندگان خدمات را داشته باشیم.

رونق صادرات با استاندارد غذای حلال


